35. mednarodni miting llirija
Ljubljana, 9/5/2015

1-1.del/ 1st part 09/05/2015 - 9:00
1. disciplina/event M/M, 100m Prsno/Breast Odprto
09/05/2015

Tock: FINA 2015

rezultat tocke

Odprto
1. JERNEJCIC Jan 1996 OL 1:11.71 541
2. ZHAVELI Lum 1990 KOS 1:12.96 514
3. ZLATNAR Jan 1993 IL 1:13.90 495
4. GASPAR Jan 1996 OL1 1:14.89 475
5. REMSKAR Ziga 1999 IL 1:15.56 463
6. RESNIK Andrej 1999 PC 1:16.23 451
7. OMAHEN Andraz 1998 IL 1:16.24 450
8. SPENKO Tim 2000 TK 1:18.97 405
9. ZALAC Jan 2000 OL 1:19.15 402
10. FON Gasper 2000 OL 1:19.25 401
11. KLEMENC Peter 2001 LL 1:19.73 394
12. ZUPANEC Ale$ 2000 TK 1:20.04 389
13. KREFT Jakob 2000 IL 1:20.88 377
14. ZUPANCIC Tilen 2000 IL 1:21.89 363
15. MLADENOVIC Gal 1999 TK 1:22.38 357
16. ARNIC Ziga 2000 OL 1:24.41 332
17. KONCAR Mihael Bostjan 1998 KA 1:24.64 329
18. PREBIL Jernej 2002 KA 1:26.02 313
19. TREBSE Anze 1996 OL 1:26.59 307
20. SKULJ Adam 2002 RL 1:28.33 289
21. GOLOBIC Tim 2002 IL 1:290.08 282
22. KOSIR Mark 2002 OL 1:30.28 271
23. KUKEC Nejc 2001 IL 1:33.70 242
24. VIDMAR Matjaz 2001 OL 1:33.75 242
25. JEZERC Tevz 2002 OL1 1:36.21 224
26. PEKLAR Erik 2001 IL 1:36.75 220
27. DOBNIKAR Rok 2000 IL 1:36.86 219
28. PREBIL Tai 2002 IL 1:40.44 197
29. LESKOVAR Matija 2003 IL 1:42.45 185
30. POZENEL Nik 2002 IL 1:43.59 179
31. KERIN Domen 2002 IL 1:50.74 147
32. JELENC Jaka 2005 RA 1:56.00 127
33. BENEDICIC Jost 2004 RA 2:10.41 90
34. SOLAR Kris 2003 RA 2:13.14 84
DSQ ABDIC Benamin 2002 IL

SW7.6-

A ¢lani
1. JERNEJCIC Jan 1996 OL 1:11.71 541
2. ZHAVELI Lum 1990 KOS 1:12.96 514
3. ZLATNAR Jan 1993 IL 1:13.90 495
4. GASPAR Jan 1996 OL1 1:14.89 475
5. TREBSE Anze 1996 OL 1:26.59 307

B mladinci
1. OMAHEN Andraz 1998 IL 1:16.24 450
2. KONCAR Mihael Bostjan 1998 KA 1:24.64 329

C kadeti
1. REMSKAR Ziga 1999 IL 1:15.56 463
2. RESNIK Andrej 1999 PC 1:16.23 451
3. SPENKO Tim 2000 TK 1:18.97 405
4. ZALAC Jan 2000 OL 1:19.15 402
5. FON Gagper 2000 OL 1:19.25 401
6. ZUPANEC Ale$ 2000 TK 1:20.04 389
7. KREFT Jakob 2000 IL 1:20.88 377
8. ZUPANCIC Tilen 2000 IL 1:21.89 363
9. MLADENOVIC Gal 1999 TK 1:22.38 357
10. ARNIC Ziga 2000 OL 1:24.41 332
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35. mednarodni miting llirija
Ljubljana, 9/5/2015

1. disciplina/event, M/M, 100m Prsno/Breast, C kadeti

rezultat tocke
11. DOBNIKAR Rok 2000 IL 1:36.86 219
D decki
1. KLEMENC Peter 2001 LL 1:19.73 394
2. PREBIL Jerngj 2002 KA 1:26.02 313
3. SKULJ Adam 2002 RL 1:28.33 289
4. GOLOBIC Tim 2002 IL 1:20.08 282
5. KOSIR Mark 2002 OL 1:30.28 271
6. KUKEC Nejc 2001 IL 1:33.70 242
7. VIDMAR Matjaz 2001 OL 1:33.75 242
8. JEZERC Tevz 2002 OL1 1:36.21 224
9. PEKLAR Erik 2001 IL 1:36.75 220
10. PREBIL Tai 2002 IL 1:40.44 197
11. LESKOVAR Matija 2003 IL 1:42.45 185
12. POZENEL Nik 2002 IL 1:43.59 179
13. KERIN Domen 2002 IL 1:50.74 147
14. JELENC Jaka 2005 RA 1:56.00 127
15. BENEDICIC Jost 2004 RA 2:10.41 90
16. SOLAR Kris 2003 RA 2:13.14 84
DSQ ABDIC Benamin 2002 IL
SW76-
2. disciplina/event Z/W, 100m Prsno/Breast Odprto
09/05/2015
Tock: FINA 2015
rezultat tocke
Odprto
1. TOPIC Tajda 1997 LL 1:17.80 565
KOZELJ Teja 1990 TK 1:17.80 565
3. LESKOVAR Neza 2000 IL 1:21.23 497
4. JELESIJEVIC Anja 2003 OL 1:21.72 488
5. DOBROVOLJC Ziva 2000 KA 1:21.85 485
6. CUCNIK Brina 2001 IL 1:22.40 476
7. MOHAR SALKIC Zala 2000 TK 1:22.59 473
8. MARCUN Manca 2002 TK 1:25.29 429
9. SERETIN Lara 1999 KA 1:25.99 419
10. KREVZEL PANIC Spela 2003 LL 1:26.19 416
11. URH Manca 2001 RA 1:29.97 365
12. VINDISAR Pika 2002 OL 1:30.56 358
13. SVETEK Tajda 2002 RL 1:30.71 357
14. BRACUN Elizabeta 2004 RL 1:31.19 351
15. ROZIC Tarin 2004 LL 1:31.41 348
16. BENKO Klara 2001 TP 1:31.51 347
17. NADIZAR Masa 2000 IL 1:32.47 337
18. ANZUR Lara 2000 IL 1:33.31 327
19. GROBOVSEK Lara 2000 IL 1:34.09 319
20. SESKO Tjasa 2001 IL 1:34.65 314
21. PINTAR Lucija 2001 KA 1:35.90 302
22. RABIC Rafaela 2001 TK 1:35.95 301
23. TEVZ Nika Pija 2002 RL 1:38.69 277
24. URH Klara 1999 RA 1:40.31 264
25. ARKO Lana 2005 RA 1:42.08 250
26. SREDOJEVIC Mila 2003 IL 1:45.94 224
27. PETEK Tjasa 2003 IL 1:47.65 213
28. HAJDIN Ana 2003 IL 1:51.47 192
29. METERC Tinkara 2001 RA 1:53.92 180
DSQ BRACUN Anastazija 2003 RL
SW4.4-
A ¢lanice
1. TOPIC Tajda 1997 LL 1:17.80 565
KOZELJ Teja 1990 TK 1:17.80 565
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35. mednarodni miting llirija
Ljubljana, 9/5/2015

2. disciplina/event, Z/W, 100m Prsno/Breast

B mladinke
1. LESKOVAR Neza 2000 IL 1:21.23 497
2. DOBROVOLJC Ziva 2000 KA 1:21.85 485
3. MOHAR SALKIC Zala 2000 TK 1:22.59 473
4. SERETIN Lara 1999 KA 1:25.99 419
5. NADIZAR Masa 2000 IL 1:32.47 337
6. ANZUR Lara 2000 IL 1:33.31 327
7. GROBOVSEK Lara 2000 IL 1:34.09 319
8. URH Klara 1999 RA 1:40.31 264
C kadetinje
1. CUCNIK Brina 2001 IL 1:22.40 476
2. MARCUN Manca 2002 TK 1:25.29 429
3. URH Manca 2001 RA 1:29.97 365
4. VINDISAR Pika 2002 OL 1:30.56 358
5. SVETEK Tajda 2002 RL 1:30.71 357
6. BENKO Klara 2001 TP 1:31.51 347
7. SESKO Tjasa 2001 IL 1:3465 314
8. PINTAR Lucija 2001 KA 1:35.90 302
9. RABIC Rafaela 2001 TK 1:35.95 301
10. TEVZ Nika Pija 2002 RL 1:38.69 277
11. METERC Tinkara 2001 RA 1:53.92 180
D deklice
1. JELESWEVIC Anja 2003 OL 1:21.72 488
2. KREVZEL PANIC Spela 2003 LL 1:26.19 416
3. BRACUN Elizabeta 2004 RL 1:31.19 351
4. ROZIC Tarin 2004 LL 1:31.41 348
5. ARKO Lana 2005 RA 1:42.08 250
6. SREDOJEVIC Mila 2003 IL 1:45.94 224
7. PETEK Tjasa 2003 IL 1:47.65 213
8. HAJDIN Ana 2003 IL 1:51.47 192
DSQ BRACUN Anastazija 2003 RL
SW4.4-
3. disciplina/event M/M, 200m Delfin/Fly Odprto
09/05/2015
Tock: FINA 2015
rezultat tocke
Odprto
1. STIH Gagper 2001 OL 2:18.86 517
100m: 1:05.91 1:05.91 200m: 2:18.86 1:12.95
2. CUDEN Anze 1991 TK 2:19.10 515
100m: 1:06.62 1:06.62 200m: 2:19.10 1:12.48
3. MASTEN Tim 1998 IL 2:19.14 514
100m: 1:04.82 1:04.82 200m: 2:19.14 1:14.32
4. PAVESIC Luka 1996 OL 2:20.68 498
100m: 1:06.85 1:06.85 200m: 2:20.68 1:13.83
5. SENICA Andraz 1999 LL 2:22.49 479
100m: 1:07.16 1:07.16 200m: 2:22.49 1:15.33
6. ROZMAN Matjaz 1999 OL 2:24.02 464
100m: 1:07.06 1:07.06 200m: 2:24.02 1:16.96
7. VOVK Nace 2002 TK 2:27.49 432
100m: 1:10.24 1:10.24 200m: 2:27.49 1:17.25
8. VELICKOVIC Jernej 1999 ZVK 2:28.89 420
100m: 1:06.72 1:06.72 200m: 2:28.89 1:22.17
9. CARMAN Marcel 2002 ZVK 2:30.67 405
100m: 1:09.81 1:09.81 200m: 2:30.67 1:20.86
10. PREDALIC Gregor 2002 LL 2:32.27 392
100m: 1:09.50 1:09.50 200m: 2:32.27 1:22.77
11. JERNEJCIC Jan 1996 OL 2:38.34 349
100m: 1:13.02 1:13.02 200m: 2:38.34 1:25.32
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35. mednarodni miting llirija
Ljubljana, 9/5/2015

3. disciplina/event, M/M, 200m Delfin/Fly, Odprto

rezultat tocke
12. PODBEVSEK Janez 2002 LL 2:44.04 314
100m: 1:15.51 1:15.51 200m: 2:44.04 1:28.53
13. ZALAC Jan 2000 OL 2:48.23 291
100m: 1:18.57 1:18.57 200m: 2:48.23 1:29.66
A ¢lani
1. CUDEN Anze 1991 TK 2:19.10 515
100m: 1:06.62 1:06.62 200m: 2:19.10 1:12.48
2. PAVESIC Luka 1996 OL 2:20.68 498
100m: 1:06.85 1:06.85 200m: 2:20.68 1:13.83
3. JERNEJCIC Jan 1996 OL 2:38.34 349
100m: 1:13.02 1:13.02 200m: 2:38.34 1:25.32
B mladinci
1. MASTEN Tim 1998 IL 2:19.14 514
100m: 1:04.82 1:04.82 200m: 2:19.14 1:14.32
C kadeti
1. SENICA Andraz 1999 LL 2:22.49 479
100m: 1:07.16 1:07.16 200m: 2:22.49 1:15.33
2. ROZMAN Matjaz 1999 OL 2:24.02 464
100m: 1:07.06 1:07.06 200m: 2:24.02 1:16.96
3. VELICKOVIC Jernej 1999 ZVK 2:28.89 420
100m: 1:06.72 1:06.72 200m: 2:28.89 1:22.17
4. ZALAC Jan 2000 OL 2:48.23 291
100m: 1:18.57 1:18.57 200m: 2:48.23 1:29.66
D decki
1. STIH Gasper 2001 OL 2:18.86 517
100m: 1:05.91 1:05.91 200m: 2:18.86 1:12.95
2. VOVK Nace 2002 TK 2:27.49 432
100m: 1:10.24 1:10.24 200m: 2:27.49 1:17.25
3. CARMAN Marcel 2002 ZVK 2:30.67 405
100m: 1:09.81 1:09.81 200m: 2:30.67 1:20.86
4. PREDALIC Gregor 2002 LL 2:32.27 392
100m: 1:09.50 1:09.50 200m: 2:32.27 1:22.77
5. PODBEVSEK Janez 2002 LL 2:44.04 314
100m: 1:15.51 1:15.51 200m: 2:44.04 1:28.53
4. disciplina/event Z/W, 200m Delfin/Fly Odprto
09/05/2015
Tock: FINA 2015
rezultat tocke
Odprto
1. BOHINC Spela 1995 TK 2:24.14 603
100m: 1:09.77 1:09.77 200m: 2:24.14 1:14.37
2. ROZNIK Kaja 1997 OL 2:27.47 563
100m: 1:13.02 1:13.02 200m: 2:27.47 1:14.45
3. JESENOVEC Julija 2000 TK 2:27.59 562
100m: 1:08.91 1:08.91 200m: 2:27.59 1:18.68
4. SILAR Masa 1999 OL 2:36.45 471
100m: 1:16.72 1:16.72 200m: 2:36.45 1:19.73
5. LOTRIC Maja 2003 TK 2:40.02 441
100m: 1:14.99 1:14.99 200m: 2:40.02 1:25.03
6. KOLARIC Nika 2001 TK 2:42.02 424
100m: 1:16.95 1:16.95 200m: 2:42.02 1:25.07
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35. mednarodni miting llirija

Ljubljana, 9/5/2015

4. disciplina/event, Z/W, 200m Delfin/Fly, Odprto

7. KOZELJ Teja

100m:  1:16.47
8. CENCIC Nina
100m:  1:31.83

A Clanice
1. BOHINC Spela
100m: 1:09.77
2. ROZNIK Kaja
100m: 1:13.02
3. KOZELJ Teja
100m: 1:16.47
B mladinke
1. JESENOVEC Julija
100m: 1:08.91
2. SILAR Masa
100m: 1:16.72
C kadetinje
1. KOLARIC Nika
100m: 1:16.95
D deklice
1. LOTRIC Maja
100m: 1:14.99
2. CENCIC Nina
100m: 1:31.83

5. disciplina/event
09/05/2015

1:16.47

1:31.83

1:09.77

1:13.02

1:16.47

1:08.91

1:16.72

1:16.95

1:14.99

1:31.83

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

1990 TK

2:42.68 1:26.21

2003 RA

3:18.48 1:46.65

1995 TK

2:24.14 1:14.37

1997 OL

2:27.47 1:14.45

1990 TK

2:42.68 1:26.21

2000 TK

2:27.59 1:18.68

1999 OL

2:36.45 1:19.73

2001 TK

2:42.02 1:25.07

2003 TK

2:40.02 1:25.03

2003 RA

3:18.48 1:46.65

M/M, 100m Prosto/Free

rezultat tocke

2:42.68 419
3:18.48 231
2:24.14 603
2:27.47 563
2:42.68 419
2:27.59 562
2:36.45 471
2:42.02 424
2:40.02 441
3:18.48 231

Odprto

Tock: FINA 2015

Odprto

JEGLIC Tilen
HROVATIN Zan
HABJAN Aljosa
OMAHEN Andraz
SPENKO Zan
MLADENOVIC Gal
RESNIK Andrej
SENICA Andraz
ZHAVELI Lum

10. ZUPANEC Ale$
11. KLEMENC Peter
12.  MIHOVEC Miha
13. MIKLAVC Gal

14. BESTER Blaz

15. TREBSE Anze

16. KERN Mark

17. KAC Jan

18. CARMAN Marcel
19. VELICKOVIC Jernej
20. VIDRIH Jost

21. DOLENC Arne

22. BENEDICIC Matija
23. ZAVADLAL Matic
24. MUKAETOV llija
25. FON Gasper

©XONOO AN

1993 IL
1998 LL
1997 TK
1998 IL
1996 IL
1999 TK
1999 PC
1999 LL
1990 KOS
2000 TK
2001 LL
1998 TK
1998 LL
1999 LL
1996 OL
1999 TK
2001 LL
2002 ZVK
1999 ZVK
2001 LL
1999 OL
2000 RA
2000 RL
1999 LL
2000 OL

rezultat tocke

55.63 599
56.34 577
56.50 572
56.67 567
56.76 564
58.37 519
58.54 514
58.63 512
58.67 511
59.66 486
59.75 483
59.80 482
1:00.48 466
1:00.83 458
1:00.92 456
1:01.25 449
1:01.30 448
1:01.61 441
1:01.86 436
1:01.91 435
1:02.14 430
1:02.15 430
1:02.49 423
1:02.68 419
1:02.82 416
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35. mednarodni miting llirija
Ljubljana, 9/5/2015

5. disciplina/event, M/M, 100m Prosto/Free, Odprto

rezultat tocke

26. PREBIL Jemnej 2002 KA 1:03.00 412
27. FOSNARIC Tit 2000 LL 1:03.07 411
28. STAREC PAVLIN Gregor 1999 LL 1:03.88 396
29. KONCAR Mihael Bostjan 1998 KA 1:03.89 395
30. URSIC Jan 2000 KA 1:04.35 387
31. SKRJANC Ziga 2000 KA 1:04.96 376
32. CENCIC Nejc 2000 RA 1:04.97 376
33. GANTAR Ambroz 2000 LL 1:05.33 370
34. REMSKAR Ziga 1999 IL 1:06.08 357
35. POZGAJ Jan 2000 LL 1:06.22 355
36. HRIBAR Zan Janez 2001 LL 1:07.03 342
37. SKULJ Adam 2002 RL 1:08.86 316
38. KREFT Jakob 2000 IL 1:09.02 313
39. GRILC Gregor 2003 RL 1:09.14 312
40. ARNIC Ziga 2000 OL 1:09.59 306
41. DREU Domen 2002 IL 1:11.19 286
42. SENICA Naj 2002 LL 1:12.30 273
43. STARIHA Jan 2002 LL 1:12.31 273
44. PREBIL Tai 2002 IL 1:12.42 271
45. KUKEC Nejc 2001 IL 1:13.85 256
46. BAJT ZILEVSKI Blaz 2001 LL 1:14.36 251
47. GOLOBIC Tim 2002 IL 1:15.52 239
48. JEZERC Tevz 2002 OL1 1:18.05 217
49. FRANKO Nik 2002 LL 1:18.95 209
50. ZADRAVEC Val 2003 OL1 1:20.21 200
51. LESKOVAR Matija 2003 IL 1:21.20 192
52. POZENEL Nik 2002 IL 1:21.70 189
53. PEKLAR Erik 2001 IL 1:23.58 176
54. ABDIC Benamin 2002 IL 1:26.93 157
55. KERIN Domen 2002 IL 1:31.78 133
56. BENEDICIC Jost 2004 RA 1:32.28 131
57. SOLAR Kris 2003 RA 1:34.93 120
58. JANCAR Domen 2003 IL 1:39.36 105
DSQ DOBNIKAR Rok 2000 IL

SW4.4-
DSQ JELENC Jaka 2005 RA
SW4.4-
A ¢lani
1. JEGLIC Tilen 1993 IL 55.63 599
2. SPENKO Zan 1996 IL 56.76 564
3. ZHAVELI Lum 1990 KOS 58.67 511
4. TREBSE Anze 1996 OL 1:00.92 456
B mladinci
1. HROVATIN Zan 1998 LL 56.34 577
2. HABJAN Aljosa 1997 TK 56.50 572
3. OMAHEN Andraz 1998 IL 56.67 567
4. MIHOVEC Miha 1998 TK 59.80 482
5. MIKLAVC Gal 1998 LL 1:00.48 466
6. KONCAR Mihael Bostjan 1998 KA 1:03.89 395
C kadeti
1. MLADENOVIC Gal 1999 TK 58.37 519
2. RESNIK Andrej 1999 PC 58.54 514
3. SENICA Andraz 1999 LL 58.63 512
4. ZUPANEC Ale$ 2000 TK 59.66 486
5. BESTER Blaz 1999 LL 1:00.83 458
6. KERN Mark 1999 TK 1:01.25 449
7. VELICKOVIC Jernej 1999 ZVK 1:01.86 436
8. DOLENC Arne 1999 OL 1:02.14 430
9. BENEDICIC Matija 2000 RA 1:02.15 430
10. ZAVADLAL Matic 2000 RL 1:02.49 423
11. MUKAETOV llija 1999 LL 1:02.68 419
12. FON Gasper 2000 OL 1:02.82 416
13. FOSNARIC Tit 2000 LL 1:03.07 411
14. STAREC PAVLIN Gregor 1999 LL 1:03.88 396
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35. mednarodni miting llirija
Ljubljana, 9/5/2015

5. disciplina/event, M/M, 100m Prosto/Free, C kadeti

rezultat tocke

15. URSIC Jan 2000 KA 1:04.35 387
16. SKRJANC Ziga 2000 KA 1:04.96 376
17. CENCIC Nejc 2000 RA 1:04.97 376
18. GANTAR Ambroz 2000 LL 1:05.33 370
19. REMSKAR Ziga 1999 IL 1:06.08 357
20. POZGAJ Jan 2000 LL 1:06.22 355
21. KREFT Jakob 2000 IL 1:09.02 313
22. ARNIC Ziga 2000 OL 1:09.59 306
DSQ DOBNIKAR Rok 2000 IL
SW4.4-

D decki
1. KLEMENC Peter 2001 LL 59.75 483
2. KAC Jan 2001 LL 1:01.30 448
3. CARMAN Marcel 2002 ZVK 1:01.61 441
4. VIDRIH Jost 2001 LL 1:01.91 435
5. PREBIL Jernej 2002 KA 1:03.00 412
6. HRIBAR Zan Janez 2001 LL 1:07.03 342
7. SKULJ Adam 2002 RL 1:08.86 316
8. GRILC Gregor 2003 RL 1:09.14 312
9. DREU Domen 2002 IL 1:11.19 286
10. SENICA Naj 2002 LL 1:12.30 273
11. STARIHA Jan 2002 LL 1:12.31 273
12. PREBIL Tai 2002 IL 1:12.42 271
13. KUKEC Nejc 2001 IL 1:13.85 256
14. BAJT ZILEVSKI Blaz 2001 LL 1:14.36 251
15. GOLOBIC Tim 2002 IL 1:15.52 239
16. JEZERC Tevz 2002 OL1 1:18.05 217
17. FRANKO Nik 2002 LL 1:18.95 209
18. ZADRAVEC Val 2003 OL1 1:20.21 200
19. LESKOVAR Matija 2003 IL 1:21.20 192
20. POZENEL Nik 2002 IL 1:21.70 189
21. PEKLAR Erik 2001 IL 1:23.58 176
22. ABDIC Benamin 2002 IL 1:26.93 157
23. KERIN Domen 2002 IL 1:31.78 133
24. BENEDICIC Jost 2004 RA 1:32.28 131
25. SOLAR Kris 2003 RA 1:34.93 120
26. JANCAR Domen 2003 IL 1:39.36 105
DSQ JELENC Jaka 2005 RA

SW4.4-
6. disciplina/event Z/W, 100m Prosto/Free Odprto
09/05/2015

Tock: FINA 2015

rezultat tocke

Odprto

1. MARTINCIC Gala 1998 OL 1:02.07 590
2. PODBEVSEK Ana Zala 1999 LL 1:03.10 561
3. DOBROVOLJC Ziva 2000 KA 1:03.40 553
4. GOLJA Gaja 2001 OL 1:03.53 550
5. MOHAR SALKIC Zala 2000 TK 1:04.41 528
6. KOSIR Manca 1997 TK 1:04.65 522
7. LESKOVAR Neza 2000 IL 1:04.86 517

CAMPA Meta 1998 TK 1:04.86 517
9. ZOGOVIC Jelena 2002 LL 1:05.29 507
10. JELESIWEVIC Spela 1998 OL 1:05.67 498
11. MOHAR MASTNAK Ernestina 2000 IL 1:05.79 495
12. RAVNIKAR Tela 2000 LL 1:06.22 486
13. MARIC Nikolina 2002 LL 1:06.73 475
14. ZALAZNIK Sara 2002 IL 1:06.93 470
15. KREVZEL PANIC Spela 2003 LL 1:07.71 454
16. CUCNIK Brina 2001 IL 1:07.87 451
17. HOCEVAR Ana 2000 OL1 1:08.25 444
18. PATERNOST Ida 2003 LL 1:08.55 438
19. ANZUR Lara 2000 IL 1:08.88 431
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35. mednarodni miting llirija
Ljubljana, 9/5/2015

6. disciplina/event, Z/W, 100m Prosto/Free, Odprto

KONCAR Maja Helena
VINDISAR Pika
POVSIC VESEL Pia
KOLARIC Nika
MUKAETOVA Menée
BRACUN Anastazija
PEZO ZUPANCIC Neza
PINTAR Lucija
PSENICNIK Tiara
SILJEVIC Elma

ILAR Ula

BENKO Klara

URH Klara

GRENC Ziva
OMAHEN Tina
SVETEK Tajda
TEVZ Nika Pija
POSPIS Gaja
BRACUN Elizabeta
SABIC Ajla

HRIBAR Eva Vera
MARKAC Zoja
OKORN Ana

RABIC Rafaela
NADIZAR Masa
RIHTMAN Nika
DOLENC LUZNAR Neza
ARKO Lana

PETEK Tjasa
POSPIS Neja
SREDOJEVIC Mila
METERC Tinkara

A ¢lanice

HwD =

MARTINCIC Gala
KOSIR Manca
CAMPA Meta
JELESIJEVIC Spela

B mladinke

—_

~moOVXNOOR~LN S

PODBEVSEK Ana Zala
DOBROVOLJC Ziva
MOHAR SALKIC Zala
LESKOVAR Neza
MOHAR MASTNAK Ernestina
RAVNIKAR Tela
HOCEVAR Ana
ANZUR Lara

URH Klara

SABIC Ajla

NADIZAR Masa

C kadetinje

RN
HpPONO O

©XONO AN~

GOLJA Gaja
ZOGOVIC Jelena
MARIC Nikolina
ZALAZNIK Sara
CUCNIK Brina
VINDISAR Pika
POVSIE VESEL Pia
KOLARIC Nika
MUKAETOVA Menée
PEZO ZUPANCIC Neza
PINTAR Lucija
SILJEVIC Elma
BENKO Klara
GRENC Ziva

2003
2002
2001
2001
2001
2003
2002
2001
2003
2001
2003
2001
1999
2002
2002
2002
2002
2002
2004
2000
2004
2004
2003
2001
2000
2004
2004
2005
2003
2003
2003
2001

1998
1997
1998
1998

1999
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
1999
2000
2000

2001
2002
2002
2002
2001
2002
2001
2001
2001
2002
2001
2001
2001
2002

oL

TK
oL

rezultat tocke

1
1

[ A A AN A U AT G U AT A W G T A T A QA U G A W QAT T G I I Q'Y

[ T G G Y

[ G A QT QA U U QA QU G |

[ R W A A A U QA U QU A G U 'y

:09.83 414
:10.05 410
:10.13 409
:110.39 404
:110.70 399
111.37 388
111,51 386
111.67 383
:112.00 378
112.14 376
112.38 372
112.51 370
112.93 363
113.77 351
:113.82 350
114.21 345
114.34 343
:114.35 343
:14.85 336
115.14 332
:115.28 330
115.41 329
:15.59 326
:15.96 322
117.27 306
117.75 300
:118.25 294
:20.03 275
:20.42 271
:23.47 242
:23.67 241
:23.91 238
:02.07 590
:04.65 522
:04.86 517
:05.67 498
:03.10 561
:03.40 553
:04.41 528
:04.86 517
:05.79 495
:06.22 486
:08.25 444
:08.88 431
112.93 363
115.14 332
117.27 306
:03.53 550
:05.29 507
:06.73 475
:06.93 470
:07.87 451
:10.05 410
:110.13 409
:110.39 404
:10.70 399
111,51 386
111.67 383
112.14 376
112.51 370
113.77 351
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35. mednarodni miting llirija
Ljubljana, 9/5/2015

6. disciplina/event, Z/W, 100m Prosto/Free, C kadetinje

rezultat tocke
15. OMAHEN Tina 2002 LL 1:13.82 350
16. SVETEK Tajda 2002 RL 1:14.21 345
17. TEVZ Nika Pija 2002 RL 1:14.34 343
18. POSPIS Gaja 2002 RL 1:14.35 343
19. RABIC Rafaela 2001 TK 1:15.96 322
20. METERC Tinkara 2001 RA 1:23.91 238
D deklice
1. KREVZEL PANIC Spela 2003 LL 1:07.71 454
2. PATERNOST Ida 2003 LL 1:08.55 438
3. KONCAR Maja Helena 2003 KA 1:09.83 414
4. BRACUN Anastazija 2003 RL 1:11.37 388
5. PSENICNIK Tiara 2003 LL 1:12.00 378
6. ILAR Ula 2003 LL 1:12.38 372
7. BRACUN Elizabeta 2004 RL 1:14.85 336
8. HRIBAR Eva Vera 2004 LL 1:15.28 330
9. MARKAC Zoja 2004 FR 1:15.41 329
10. OKORN Ana 2003 IL 1:15.59 326
11. RIHTMAN Nika 2004 IL 1:17.75 300
12. DOLENC LUZNAR Neza 2004 RL 1:18.25 294
13. ARKO Lana 2005 RA 1:20.03 275
14. PETEK Tjasa 2003 IL 1:20.42 271
15. POSPIS Neja 2003 RL 1:23.47 242
16. SREDOJEVIC Mila 2003 IL 1:23.67 241
7. disciplina/event M/M, 200m Hrbtno/Back Odprto
09/05/2015
Tock: FINA 2015
rezultat tocke
Odprto
1. FERS ERZEN Anze 1999 IL 2:11.90 610
100m: 1:02.80 1:02.80 200m: 2:11.90 1:09.10
2. GLADEK Mark 1998 TK 2:16.47 551
100m: 1:06.30 1:06.30 200m: 2:16.47 1:10.17
3. SENICA Primoz 2001 LL 2:17.31 541
100m: 1:06.69 1:06.69 200m: 2:17.31 1:10.62
4. HABJAN Aljosa 1997 TK 2:24.89 460
100m: 1:12.16 1:12.16 200m: 2:24.89 1:12.73
5. ROZMAN Matjaz 1999 OL 2:26.13 449
100m: 1:11.09 1:11.09 200m: 2:26.13 1:15.04
6. ZLATNAR Jan 1993 IL 2:26.25 448
100m: 1:12.42 1:12.42 200m: 2:26.25 1:13.83
7. ZUPANCIC Tilen 2000 IL 2:29.13 422
100m: 1:12.75 1:12.75 200m: 2:29.13 1:16.38
8. VOVK Nace 2002 TK 2:30.45 411
100m: 1:12.87 1:12.87 200m: 2:30.45 1:17.58
9. GLADEK Nik 2003 RA 2:34.06 383
100m: 1:15.83 1:15.83 200m: 2:34.06 1:18.23
10. DOLENC Arne 1999 OL 2:36.51 365
100m: 1:15.13 1:15.13 200m: 2:36.51 1:21.38
11. KAC Jan 2001 LL 2:36.62 364
100m: 1:17.33 1:17.33 200m: 2:36.62 1:19.29
12. MARCUN Miha 2001 TK 2:39.27 346
100m: 1:17.47 1:17.47 200m: 2:39.27 1:21.80
13. KOSIR Mark 2002 OL 2:42.27 328
100m: 1:19.13 1:19.13 200m: 2:42.27 1:23.14
14. VIDMAR Matjaz 2001 OL 2:43.24 322
100m: 1:20.83 1:20.83 200m: 2:43.24 1:22.41
15. MARTINJAS Leon 2002 LL 2:46.60 303
100m: 1:21.39 1:21.39 200m: 2:46.60 1:25.21
16. GRILC Gregor 2003 RL 2:56.83 253
100m: 1:25.81 1:25.81 200m: 2:56.83 1:31.02

Splash Meet Manager 11, 11.37264
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35. mednarodni miting llirija
Ljubljana, 9/5/2015

7. disciplina/event, M/M, 200m Hrbtno/Back, Odprto

rezultat tocke
17. ZADRAVEC Val 2003 OL1 3:04.86 221
100m: 1:32.14 1:32.14 200m: 3:04.86 1:32.72
A ¢lani
1. ZLATNAR Jan 1993 IL 2:26.25 448
100m: 1:12.42 1:12.42 200m: 2:26.25 1:13.83
B mladinci
1. GLADEK Mark 1998 TK 2:16.47 551
100m: 1:06.30 1:06.30 200m: 2:16.47 1:10.17
2. HABJAN Aljosa 1997 TK 2:24.89 460
100m: 1:12.16 1:12.16 200m: 2:24.89 1:12.73
C kadeti
1. FERS ERZEN Anze 1999 IL 2:11.90 610
100m: 1:02.80 1:02.80 200m: 2:11.90 1:09.10
2. ROZMAN Matjaz 1999 OL 2:26.13 449
100m: 1:11.09 1:11.09 200m: 2:26.13 1:15.04
3. ZUPANCIC Tilen 2000 IL 2:29.13 422
100m: 1:12.75 1:12.75 200m: 2:29.13 1:16.38
4. DOLENC Arne 1999 OL 2:36.51 365
100m: 1:15.13 1:15.13 200m: 2:36.51 1:21.38
D decki
1. SENICA Primoz 2001 LL 2:17.31 541
100m: 1:06.69 1:06.69 200m: 2:17.31 1:10.62
2. VOVK Nace 2002 TK 2:30.45 411
100m: 1:12.87 1:12.87 200m: 2:30.45 1:17.58
3. GLADEK Nik 2003 RA 2:34.06 383
100m: 1:15.83 1:15.83 200m: 2:34.06 1:18.23
4. KAC Jan 2001 LL 2:36.62 364
100m: 1:17.33 1:17.33 200m: 2:36.62 1:19.29
5. MARCUN Miha 2001 TK 2:39.27 346
100m: 1:17.47 1:17.47 200m: 2:39.27 1:21.80
6. KOSIR Mark 2002 OL 2:42.27 328
100m: 1:19.13 1:19.13 200m: 2:42.27 1:23.14
7. VIDMAR Matjaz 2001 OL 2:43.24 322
100m: 1:20.83 1:20.83 200m: 2:43.24 1:22.41
8. MARTINJAS Leon 2002 LL 2:46.60 303
100m: 1:21.39 1:21.39 200m: 2:46.60 1:25.21
9. GRILC Gregor 2003 RL 2:56.83 253
100m: 1:25.81 1:25.81 200m: 2:56.83 1:31.02
10. ZADRAVEC Val 2003 OL1 3:04.86 221
100m: 1:32.14 1:32.14 200m: 3:04.86 1:32.72
8. disciplina/event Z/W, 200m Hrbtno/Back Odprto
09/05/2015
Tock: FINA 2015
rezultat tocke
Odprto
1. SKULJ Ana 2001 TK 2:33.89 523
100m: 1:15.81 1:15.81 200m: 2:33.89 1:18.08
2. JELESIJEVIC Anja 2003 OL 2:35.32 509
100m: 1:16.58 1:16.58 200m: 2:35.32 1:18.74
3. SILAR Masa 1999 OL 2:35.95 503
100m: 1:18.33 1:18.33 200m: 2:35.95 1:17.62

Splash Meet Manager 11, 11.37264
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35. mednarodni miting llirija
Ljubljana, 9/5/2015

8. disciplina/event, Z/W, 200m Hrbtno/Back, Odprto

rezultat tocke

4. MARTINCIC Gala 1998 OL 2:36.15 501
100m: 1:16.84 1:16.84 200m: 2:36.15 1:19.31
5. KOSIR Manca 1997 TK 2:37.95 484
100m: 1:18.44 1:18.44 200m: 2:37.95 1:19.51
6. GOLJA Gaja 2001 OL 2:38.74 477
100m: 1:17.68 1:17.68 200m: 2:38.74 1:21.06
7. MEDIZEVEC Adriana 1999 TK 2:40.00 466
100m: 1:17.89 1:17.89 200m: 2:40.00 1:22.11
8. KAVCIC JOGAN Ira 2004 LL 2:42.15 447
100m: 1:19.01 1:19.01 200m: 2:42.15 1:23.14
9. HABICHT Titi 2002 RL 2:45.34 422
100m: 1:20.85 1:20.85 200m: 2:45.34 1:24.49
10. MUKAETOVA Menée 2001 LL 2:53.06 368
100m: 1:23.31 1:23.31 200m: 2:53.06 1:29.75
11. MARKAC Zoja 2004 FR 2:59.40 330
100m: 1:27.81 1:27.81 200m: 2:59.40 1:31.59
12. ZERJAL Hana 2002 RL 3:00.75 323
100m: 1:27.35 1:27.35 200m: 3:00.75 1:33.40
13. ROZIC Tarin 2004 LL 3:03.99 306
100m: 1:29.80 1:29.80 200m: 3:03.99 1:34.19
14. DOLENC LUZNAR Neza 2004 RL 3:09.44 280
100m: 1:33.60 1:33.60 200m: 3:09.44 1:35.84
DSQ HOCEVAR Ana 2000 OL1
SWeé6.4-
DSQ RIHTMAN Nika 2004 IL
SWé6.4-
A Clanice
1. MARTINCIC Gala 1998 OL 2:36.15 501
100m: 1:16.84 1:16.84 200m: 2:36.15 1:19.31
2. KOSIR Manca 1997 TK 2:37.95 484
100m: 1:18.44 1:18.44 200m: 2:37.95 1:19.51
B mladinke
1. SILAR Masa 1999 OL 2:35.95 503
100m: 1:18.33 1:18.33 200m: 2:35.95 1:17.62
2. MEDIZEVEC Adriana 1999 TK 2:40.00 466
100m: 1:17.89 1:17.89 200m: 2:40.00 1:22.11
DSQ HOCEVAR Ana 2000 OL1
SWeé6.4-
C kadetinje
1. SKULJ Ana 2001 TK 2:33.89 523
100m: 1:15.81 1:15.81 200m: 2:33.89 1:18.08
2. GOLJA Gaja 2001 OL 2:38.74 477
100m: 1:17.68 1:17.68 200m: 2:38.74 1:21.06
3. HABICHT Titi 2002 RL 2:45.34 422
100m: 1:20.85 1:20.85 200m: 2:45.34 1:24.49
4. MUKAETOVA Menée 2001 LL 2:53.06 368
100m: 1:23.31 1:23.31 200m: 2:53.06 1:29.75
5. ZERJAL Hana 2002 RL 3:00.75 323
100m: 1:27.35 1:27.35 200m: 3:00.75 1:33.40
D deklice
1. JELESWEVIC Anja 2003 OL 2:35.32 509
100m: 1:16.58 1:16.58 200m: 2:35.32 1:18.74
2. KAVCIC JOGAN lIra 2004 LL 2:42.15 447
100m: 1:19.01 1:19.01 200m: 2:42.15 1:23.14
3. MARKAC Zoja 2004 FR 2:59.40 330
100m: 1:27.81 1:27.81 200m: 2:59.40 1:31.59
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35. mednarodni miting llirija
Ljubljana, 9/5/2015

8. disciplina/event, Z/W, 200m Hrbtno/Back, D deklice

rezultat tocke
4. ROZIC Tarin 2004 LL 3:03.99 306
100m: 1:29.80 1:29.80 200m: 3:03.99 1:34.19
5. DOLENC LUZNAR Neza 2004 RL 3:09.44 280
100m: 1:33.60 1:33.60 200m: 3:09.44 1:35.84
DSQ RIHTMAN Nika 2004 IL
SW6.4-
9. disciplina/event M/M, 400m MeSano/Medley Odprto
09/05/2015
Tock: FINA 2015
rezultat tocke
Odprto
1. JURJEVCIC Nejc 1993 LL 4:42.34 644
100m: 1:03.80 1:03.80 200m: 2:15.03 1:11.23 300m: 3:37.40 1:22.37 400m: 4:42.34 1:04.94
2. STIH Gagper 2001 OL 4:59.29 540
100m: 1:07.12 1:07.12 200m: 2:25.86 1:18.74 300m: 3:53.89 1:28.03 400m: 4:59.29 1:05.40
3. CUDEN Anze 1991 TK 5:06.04 505
100m: 1:06.97 1:06.97 200m: 2:26.10 1:19.13 300m: 3:57.52 1:31.42 400m: 5:06.04 1:08.52
4. GLADEK Mark 1998 TK 5:07.32 499
100m: 1:11.45 1:11.45 200m: 2:26.07 1:14.62 300m: 3:58.91 1:32.84 400m: 5:07.32 1:08.41
5. SPENKO Tim 2000 TK 5:20.62 439
100m: 1:14.17 1:14.17 200m: 2:37.09 1:22.92 300m: 4:04.91 1:27.82 400m: 5:20.62 1:15.71
6. KERN Mark 1999 TK 5:24.91 422
100m: 1:14.29 1:14.29 200m: 2:38.09 1:23.80 300m: 4:12.14 1:34.05 400m: 5:24.91 1:12.77
DSQ MARCUN Miha 2001 TK
SW6.4-
A Clani
1. JURJEVCIC Nejc 1993 LL 4:42.34 644
100m: 1:03.80 1:03.80 200m: 2:15.03 1:11.23 300m: 3:37.40 1:22.37 400m: 4:42.34 1:04.94
2. CUDEN Anze 1991 TK 5:06.04 505
100m: 1:06.97 1:06.97 200m: 2:26.10 1:19.13 300m: 3:57.52 1:31.42 400m: 5:06.04 1:08.52
B mladinci
1. GLADEK Mark 1998 TK 5:07.32 499
100m: 1:11.45 1:11.45 200m: 2:26.07 1:14.62 300m: 3:58.91 1:32.84 400m: 5:07.32 1:08.41
C kadeti
1. SPENKO Tim 2000 TK 5:20.62 439
100m: 1:14.17 1:14.17 200m: 2:37.09 1:22.92 300m: 4:04.91 1:27.82 400m: 5:20.62 1:15.71
2. KERN Mark 1999 TK 5:24.91 422
100m: 1:14.29 1:14.29 200m: 2:38.09 1:23.80 300m: 4:12.14 1:34.05 400m: 5:24.91 1:12.77
D decki
1. STIH Gagper 2001 OL 4:50.20 540
100m: 1:07.12 1:07.12 200m: 2:25.86 1:18.74 300m: 3:53.89 1:28.03 400m: 4:59.29 1:05.40
DSQ MARCUN Miha 2001 TK
SW6.4-

Splash Meet Manager 11, 11.37264

Registered to Plavalna zveza Slovenije

09/05/2015 19:28 - Stran 12



35. mednarodni miting llirija

Ljubljana, 9/5/2015

10. disciplina/event
09/05/2015

Z/W, 400m Mesano/Medley

Odprto

Tock: FINA 2015

Odprto
1. BOHINC Spela
100m: 1:11.55
2. ROZNIK Kaja
100m: 1:12.72
3. JESENOVEC Julija
100m: 1:11.88
4. MARCUN Manca
100m: 1:22.53
5. JELESIJEVIC Spela
100m: 1:20.21
6. CAMPA Meta
100m: 1:18.23
7. SKULJ Ana
100m: 1:25.57
8. MEDIZEVEC Adriana
100m: 1:21.95
9. LOTRIC Maja
100m: 1:21.23
10. FORTUNA Liza
100m: 1:24.71
A ¢lanice
1. BOHINC Spela
100m: 1:11.55
2. ROZNIK Kaja
100m: 1:12.72
3. JELESIJEVIC Spela
100m: 1:20.21
4. CAMPA Meta
100m: 1:18.23
B mladinke
1. JESENOVEC Julija
100m: 1:11.88
2. MEDIZEVEC Adriana
100m: 1:21.95
C kadetinje
1. MARCUN Manca
100m: 1:22.53
2. SKULJ Ana
100m: 1:25.57
D deklice
1. LOTRIC Maja
100m: 1:21.23
2. FORTUNA Liza
100m: 1:24.71

1:11.55

1:12.72

1:11.88

1:22.53

1:20.21

1:18.23

1:25.57

1:21.95

1:21.23

1:24.71

1:11.55

1:12.72

1:20.21

1:18.23

1:11.88

1:21.95

1:22.53

1:25.57

1:21.23

1:24.71

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

1995 TK

2:34.51 1:22.96 300m:
1997 OL

2:35.47 1:22.75 300m:
2000 TK

2:39.58 1:27.70 300m:
2002 TK

2:47.59 1:25.06 300m:
1998 OL

2:48.43 1:28.22 300m:
1998 TK

2:46.81 1:28.58 300m:
2001 TK

2:50.80 1:25.23 300m:
1999 TK

2:48.58 1:26.63 300m:
2003 TK

2:52.15 1:30.92 300m:
2003 LL

3:00.50 1:35.79 300m:
1995 TK

2:34.51 1:22.96 300m:
1997 OL

2:35.47 1:22.75 300m:
1998 OL

2:48.43 1:28.22 300m:
1998 TK

2:46.81 1:28.58 300m:
2000 TK

2:39.58 1:27.70 300m:
1999 TK

2:48.58 1:26.63 300m:
2002 TK

2:47.59 1:25.06 300m:
2001 TK

2:50.80 1:25.23 300m:
2003 TK

2:52.15 1:30.92 300m:
2003 LL

3:00.50 1:35.79 300m:

4:00.98

4.05.79

4:15.55

4:18.92

4:26.72

4:25.54

4:26.37

4:28.15

4:29.54

4:50.35

4:00.98

4.05.79

4:26.72

4:25.54

4:15.55

4:28.15

4:18.92

4:26.37

4:29.54

4:50.35

1:26.47

1:30.32

1:35.97

1:31.33

1:38.29

1:38.73

1:35.57

1:39.57

1:37.39

1:49.85

1:26.47

1:30.32

1:38.29

1:38.73

1:35.97

1:39.57

1:31.33

1:35.57

1:37.39

1:49.85

400m:

400m:

400m:

400m:

400m:

400m:

400m:

400m:

400m:

400m:

400m:

400m:

400m:

400m:

400m:

400m:

400m:

400m:

400m:

400m:

rezultat

5:12.80
5:12.80

5:17.16
5:17.16

5:27.38
5:27.38

5:31.61
5:31.61

5:40.01
5:40.01

5:40.24
5:40.24

5:40.79
5:40.79

5:43.53
5:43.53

5:45.51
5:45.51

6:12.14
6:12.14

5:12.80
5:12.80

5:17.16
5:17.16

5:40.01
5:40.01

5:40.24
5:40.24

5:27.38
5:27.38

5:43.53
5:43.53

5:31.61
5:31.61

5:40.79
5:40.79

5:45.51
5:45.51

6:12.14
6:12.14

tocke

631
1:11.82

606
1:11.37

551
1:11.83

530
1:12.69

492
1:13.29

491
1:14.70

488
1:14.42

477
1:15.38

468
1:15.97

375
1:21.79

631
1:11.82

606
1:11.37

492
1:13.29

491
1:14.70

551
1:11.83

477
1:15.38

530
1:12.69

488
1:14.42

468
1:15.97

375
1:21.79
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35. mednarodni miting llirija
Ljubljana, 9/5/2015

11. disciplina/event Me$/Mix, 4 x 100m Prosto/Free Odprto
09/05/2015

Tock: FINA 2015

rezultat tocke

1. TKL TK 3:56.35 505
MLADENOVIC Gal 99 57.54 BOHINC Spela 95 1:00.13
HABJAN Aljosa 97 56.87 JESENOVEC Julija 00 1:01.81

2. OLI oL 3:57.98 494
PAVESIC Luka 96 57.22 STIH Gasper o1 56.48
MARTINCIC Gala 98 1:02.53 ROZNIK Kaja 97 1:01.75

3. PKLjubljana LL 3:58.78 489
HROVATIN Zan 98 56.53 TOPIC Tajda 97 1:01.81
JURJEVCIC Nejc 93 56.90 PODBEVSEK Ana Zala 99 1:03.54

4. LI IL 4:03.53 461
MASTEN Tim 98 56.14 SPENKO Zan 96 56.21
CUCNIK Brina 01 1:06.78 LESKOVAR Neza 00 1:04.40

5. OLIL oL 4:04.84 454
GASPAR Jan 96 56.91 JERNEJCIC Jan 96 58.59
SILAR Maga 99 1:04.58 GOLJA Gaja 01 1:04.76

6. ILIIL IL 4:10.31 425
FERS ERZEN Anze 99 57.59 ANZUR Lara 00 1:07.90
ZALAZNIK Sara 02 1:06.24 ZLATNAR Jan 93 58.58

7. PK Ratitovec RA 4:37.26 312
BENEDICIC Matija 00 1:03.12 URH Manca 01 1:07.89
CENCIC Nejc 00 1:08.49 URH Klara 99 1:17.76

8. PK Ratitovec 2 RA 5:31.46 183
SOLAR Kris 03 1:34.59 ARKO Lana 05 1:18.34
GLADEK Nik 03 1:14.57 CENCIC Nina 03 1:23.96
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35. mednarodni miting llirija
Ljubljana, 9/5/2015

2 - 2. del/ 2nd part

09/05/2015 - 15:00

12. disciplina/event M/M, 200m Prsno/Breast Odprto
09/05/2015
Tock: FINA 2015
rezultat tocke
Odprto
1. KMETIC Gasper 1999 IL 2:43.70 467
100m: 1:22.00 1:22.00 200m: 2:43.70 1:21.70
2. SPENKO Tim 2000 TK 2:44.09 463
100m: 1:20.31 1:20.31 200m: 2:44.09 1:23.78
3. ZALAC Jan 2000 OL 2:48.41 428
100m: 1:22.25 1:22.25 200m: 2:48.41 1:26.16
4. ARNIC Ziga 2000 OL 3:02.65 336
100m: 1:26.71 1:26.71 200m: 3:02.65 1:35.94
5. VIDMAR Matjaz 2001 OL 3:13.73 281
100m: 1:35.79 1:35.79 200m: 3:13.78 1:37.94
6. JEZERC Tevz 2002 OL1 3:21.39 250
100m: 1:37.34 1:37.34 200m: 3:21.39 1:44.05
7. POZENEL Nik 2002 IL 3:39.36 194
100m: 1:46.51 1:46.51 200m: 3:39.36 1:52.85
8. ABDIC Benamin 2002 IL 3:48.32 172
100m: 1:47.72 1:47.72 200m: 3:48.32 2:00.60
DSQ DOBNIKAR Rok 2000 IL
SW7.4-
C kadeti
1. KMETIC Gasper 1999 IL 2:43.70 467
100m: 1:22.00 1:22.00 200m: 2:43.70 1:21.70
2. SPENKO Tim 2000 TK 2:44.09 463
100m: 1:20.31 1:20.31 200m: 2:44.09 1:23.78
3. ZALAC Jan 2000 OL 2:48.41 428
100m: 1:22.25 1:22.25 200m: 2:48.41 1:26.16
4. ARNIC Ziga 2000 OL 3:02.65 336
100m: 1:26.71 1:26.71 200m: 3:02.65 1:35.94
DSQ DOBNIKAR Rok 2000 IL
SW7.4-
D decki
1. VIDMAR Matjaz 2001 OL 3:13.73 281
100m: 1:35.79 1:35.79 200m: 3:13.78 1:37.94
2. JEZERC Tevz 2002 OL1 3:21.39 250
100m: 1:37.34 1:37.34 200m: 3:21.39 1:44.05
3. POZENEL Nik 2002 IL 3:39.36 194
100m: 1:46.51 1:46.51 200m: 3:39.36 1:52.85
4. ABDIC Benamin 2002 IL 3:48.32 172
100m: 1:47.72 1:47.72 200m: 3:48.32 2:00.60
13. disciplina/event Z/W, 200m Prsno/Breast Odprto
09/05/2015
Tock: FINA 2015
rezultat tocke
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35. mednarodni miting llirija
Ljubljana, 9/5/2015

13. disciplina/event, Z/W, 200m Prsno/Breast

Odprto
1. LESKOVAR Neza
100m: 1:23.84 1:23.84
2. JELESIJEVIC Anja
100m: 1:24.11 1:24.11
3. MARCUN Manca
100m: 1:27.08 1:27.08
4. BRACUN Anastazija
100m: 1:30.17 1:30.17
5. MATKOVIC Antea Maris
100m: 1:30.92 1:30.92
6. URH Manca
100m: 1:31.93 1:31.93
7. BENKO Klara
100m: 1:33.35 1:33.35
8. BRACUN Elizabeta
100m: 1:35.56 1:35.56
9. ROZIC Tarin
100m: 1:36.95 1:36.95
10. SESKO Tjasa
100m: 1:35.90 1:35.90
11. TEVZ Nika Pija
100m: 1:40.09 1:40.09
12.  SREDOJEVIC Mila
100m: 1:45.84 1:45.84
B mladinke
1. LESKOVAR Neza
100m: 1:23.84 1:23.84
C kadetinje
1. MARCUN Manca
100m: 1:27.08 1:27.08
2. MATKOVIC Antea Maris
100m: 1:30.92 1:30.92
3. URH Manca
100m: 1:31.93 1:31.93
4. BENKO Klara
100m: 1:33.35 1:33.35
5. SESKO Tjasa
100m: 1:35.90 1:35.90
6. TEVZ Nika Pija
100m: 1:40.09 1:40.09
D deklice
1. JELESWEVIC Anja
100m: 1:24.11 1:24.11
2. BRACUN Anastazija
100m: 1:30.17 1:30.17
3. BRACUN Elizabeta
100m: 1:35.56 1:35.56
4. ROZIC Tarin
100m: 1:36.95 1:36.95
5. SREDOJEVIC Mila
100m: 1:45.84 1:45.84

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

2000
2:53.23

2003
2:53.31

2002
2:54.82

2003
3:05.82

2002
3:07.01

2001
3:10.12

2001
3:13.53

2004
3:13.81

2004
3:18.32

2001
3:19.72

2002
3:26.65

2003
3:40.38

2000
2:53.23

2002
2:54.82

2002
3:07.01

2001
3:10.12

2001
3:13.53

2001
3:19.72

2002
3:26.65

2003
2:53.31

2003
3:05.82

2004
3:13.81

2004
3:18.32

2003
3:40.38

IL
1:29.39

oL
1:29.20

TK
1:27.74

RL
1:35.65

oL
1:36.09

RA
1:38.19

TP
1:40.18

RL
1:38.25

LL
1:41.37

IL
1:43.82

RL
1:46.56

IL
1:54.54

IL
1:29.39

TK
1:27.74

oL
1:36.09

RA
1:38.19

TP
1:40.18

IL
1:43.82

RL
1:46.56

oL
1:29.20

RL
1:35.65

RL
1:38.25

LL
1:41.37

IL
1:54.54

2:53.23 517
2:53.31 517
2:54.82 503
3:05.82 419
3:07.01 411
3:10.12 391
3:13.53 371
3:13.81 369
3:18.32 345
3:19.72 337
3:26.65 305
3:40.38 251
2:53.23 517
2:54.82 503
3:07.01 411
3:10.12 391
3:13.53 371
3:19.72 337
3:26.65 305
2:53.31 517
3:05.82 419
3:13.81 369
3:18.32 345
3:40.38 251
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35. mednarodni miting llirija
Ljubljana, 9/5/2015

14. disciplina/event M/M, 100m Delfin/Fly Odprto
09/05/2015 Memorialna disciplina

Tock: FINA 2015

rezultat tocke

Odprto
1. FERS ERZEN Anze 1999 IL 59.16 597
2. JURJEVCIC Nejc 1993 LL 1:00.47 559
3. HROVATIN Zan 1998 LL 1:00.52 557
4. ROZMAN Matja? 1999 OL 1:02.13 515
5. ZLATNAR Jan 1993 IL 1:02.38 509
PAVESIC Luka 1996 OL 1:02.38 509
7. SPENKO Zan 1996 IL 1:02.51 506
8. STIH Gagper 2001 OL 1:02.67 502
9. HABJAN Aljosa 1997 TK 1:03.48 483
10. OMAHEN Andraz 1998 IL 1:03.58 481
11.  VELICKOVIC Jernej 1999 ZVK 1:04.52 460
12. SENICA Primoz 2001 LL 1:06.71 416
13. PREDALIC Gregor 2002 LL 1:06.96 411
14. VOVK Nace 2002 TK 1:06.99 411
15. MIKLAVC Gal 1998 LL 1:08.68 381
16. MUKAETOV llija 1999 LL 1:08.93 377
17. CARMAN Marcel 2002 ZVK 1:09.17 373
18. FON Gasper 2000 OL 1:09.34 370
19. VIDRIH Jost 2001 LL 1:09.97 360
20. PODBEVSEK Janez 2002 LL 1:11.54 337
21. ZALAC Jan 2000 OL 1:12.21 328
22. SKRJANC Ziga 2000 KA 1:13.18 315
23. SKULJ Adam 2002 RL 1:17.96 260
24. KOSIR Mark 2002 OL 1:18.31 257
25. URSIC Jan 2000 KA 1:19.36 247
26. GOLOBIC Tim 2002 IL 1:31.73 160
DSQ PREBIL Jernej 2002 KA
Swa.3-
A ¢lani
1. JURJEVCIC Nejc 1993 LL 1:00.47 559
2. ZLATNAR Jan 1993 IL 1:02.38 509
PAVESIC Luka 1996 OL 1:02.38 509
4. SPENKO Zan 1996 IL 1:02.51 506
B mladinci
1. HROVATIN Zan 1998 LL 1:00.52 557
2. HABJAN Aljosa 1997 TK 1:03.48 483
3. OMAHEN Andraz 1998 IL 1:03.58 481
4. MIKLAVC Gal 1998 LL 1:08.68 381
C kadeti
1. FERS ERZEN Anze 1999 IL 59.16 597
2. ROZMAN Matjaz 1999 OL 1:02.13 515
3. VELICKOVIC Jernej 1999 ZVK 1:04.52 460
4. MUKAETOV llija 1999 LL 1:08.93 377
5. FON Gaper 2000 OL 1:09.34 370
6. ZALAC Jan 2000 OL 1:12.21 328
7. SKRJANC Ziga 2000 KA 1:13.18 315
8. URSIC Jan 2000 KA 1:19.36 247
D decki
1. STIH Gasper 2001 OL 1:02.67 502
2. SENICA Primoz 2001 LL 1:06.71 416
3. PREDALIC Gregor 2002 LL 1:06.96 411
4. VOVK Nace 2002 TK 1:06.99 411
5. CARMAN Marcel 2002 ZVK 1:09.17 373
6. VIDRIH Jost 2001 LL 1:09.97 360
7. PODBEVSEK Janez 2002 LL 1:11.54 337
8. SKULJ Adam 2002 RL 1:17.96 260
9. KOSIR Mark 2002 OL 1:18.31 257

Splash Meet Manager 11, 11.37264 Registered to Plavalna zveza Slovenije 09/05/2015 19:28 - Stran 17



35. mednarodni miting llirija

Ljubljana, 9/5/2015

14. disciplina/event, M/M, 100m Delfin/Fly, D decki

rezultat tocke
10. GOLOBIC Tim 2002 IL 1:31.73 160
DSQ PREBIL Jernej 2002 KA
SwW8.3-
15. disciplina/event Z/W, 100m Delfin/Fly Odprto
09/05/2015
Tock: FINA 2015
rezultat tocke
Odprto
1. JESENOVEC Julija 2000 TK 1:07.38 573
2. ROZNIK Kaja 1997 OL 1:07.89 560
3. TOPIC Tajda 1997 LL 1:09.37 525
4. MATKOVIC Manuela Maksi 2000 OL 1:10.26 505
5. KOZELJ Teja 1990 TK 1:10.76 495
6. DOBROVOLJC Ziva 2000 KA 1:11.26 484
7. LOTRIC Maja 2003 TK 1:11.57 478
8. SILAR Masa 1999 OL 1:11.78 474
9. MARIC Nikolina 2002 LL 1:11.99 470
10. KOSIR Manca 1997 TK 1:12.93 452
11. ZOGOVIC Jelena 2002 LL 1:13.29 445
12. PODBEVSEK Ana Zala 1999 LL 1:14.26 428
13. SERETIN Lara 1999 KA 1:15.06 414
14. KOLARIC Nika 2001 TK 1:16.40 393
15. CUCNIK Brina 2001 IL 1:18.59 361
16. GRENC Ziva 2002 RL 1:20.08 341
17. FON Nina 2002 OLA1 1:21.12 328
18. FORTUNA Liza 2003 LL 1:21.24 327
19. OMAHEN Tina 2002 LL 1:22.95 307
20. CENCIC Nina 2003 RA 1:23.61 300
21. MARKAC Zoja 2004 FR 1:27.02 266
22. KONCAR Maja Helena 2003 KA 1:27.69 260
23. PEZO ZUPANCIC Neza 2002 LL 1:27.74 259
24. BRACUN Anastazija 2003 RL 1:29.12 247
25. POSPIS Gaja 2002 RL 1:30.67 235
26. RIHTMAN Nika 2004 IL 1:37.09 191
27. HAJDIN Ana 2003 IL 1:42.10 164
A Clanice
1. ROZNIK Kaja 1997 OL 1:07.89 560
2. TOPIC Tajda 1997 LL 1:09.37 525
3. KOZELJ Teja 1990 TK 1:10.76 495
4. KOSIR Manca 1997 TK 1:12.93 452
B mladinke
1. JESENOVEC Julija 2000 TK 1:07.38 573
2. MATKOVIC Manuela Maksi 2000 OL 1:10.26 505
3. DOBROVOLJC Ziva 2000 KA 1:11.26 484
4. SILAR Masa 1999 OL 1:11.78 474
5. PODBEVSEK Ana Zala 1999 LL 1:14.26 428
6. SERETIN Lara 1999 KA 1:15.06 414
C kadetinje
1. MARIC Nikolina 2002 LL 1:11.99 470
2. ZOGOVIC Jelena 2002 LL 1:13.29 445
3. KOLARIC Nika 2001 TK 1:16.40 393
4. CUCNIK Brina 2001 IL 1:18.59 361
5. GRENC Ziva 2002 RL 1:20.08 341
6. FON Nina 2002 OL1 1:21.12 328
7. OMAHEN Tina 2002 LL 1:22.95 307
8. PEZO ZUPANCIC Neza 2002 LL 1:27.74 259
9. POSPIS Gaja 2002 RL 1:30.67 235
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35. mednarodni miting llirija
Ljubljana, 9/5/2015

15. disciplina/event, Z/W, 100m Delfin/Fly

D deklice
1. LOTRIC Maja 2003 TK 1:11.57 478
2. FORTUNA Liza 2003 LL 1:21.24 327
3. CENCIC Nina 2003 RA 1:23.61 300
4. MARKAC Zoja 2004 FR 1:27.02 266
5. KONCAR Maja Helena 2003 KA 1:27.69 260
6. BRACUN Anastazija 2003 RL 1:29.12 247
7. RIHTMAN Nika 2004 IL 1:37.09 191
8. HAJDIN Ana 2003 IL 1:42.10 164
16. disciplina/event M/M, 200m Prosto/Free Odprto
09/05/2015
Tock: FINA 2015
rezultat tocke
Odprto
1. RESNIK Andrej 1999 PC 2:05.42 537
100m: 1:02.59 1:02.59 200m: 2:05.42 1:02.83
2. MLADENOVIC Gal 1999 TK 2:08.96 494
100m: 1:02.46 1:02.46 200m: 2:08.96 1:06.50
3. KLEMENC Peter 2001 LL 2:10.85 473
100m: 1:04.20 1:04.20 200m: 2:10.85 1:06.65
4. ZUPANEC Ale$ 2000 TK 2:11.10 470
100m: 1:03.35 1:03.35 200m: 2:11.10 1:07.75
5. MIHOVEC Miha 1998 TK 2:12.56 455
100m: 1:05.10 1:05.10 200m: 2:12.56 1:07.46
6. BESTER Blaz 1999 LL 2:13.05 450
100m: 1:06.12 1:06.12 200m: 2:13.05 1:06.93
7. DOLENC Ame 1999 OL 2:13.16 449
100m: 1:04.76 1:04.76 200m: 2:13.16 1:08.40
8. KERN Mark 1999 TK 2:15.30 428
100m: 1:06.53 1:06.53 200m: 2:15.30 1:08.77
9. VELICKOVIC Jernej 1999 ZVK 2:15.41 427
100m: 1:07.40 1:07.40 200m: 2:15.41 1:08.01
10. CARMAN Marcel 2002 ZVK 2:16.06 421
100m: 1:06.22 1:06.22 200m: 2:16.06 1:09.84
11.  CENCIC Nejc 2000 RA 2:19.41 391
100m: 1:09.33 1:09.33 200m: 2:19.41 1:10.08
12. BENEDICIC Matija 2000 RA 2:20.95 378
100m: 1:08.63 1:08.63 200m: 2:20.95 1:12.32
13. VIDRIH Jost 2001 LL 2:20.97 378
100m: 1:08.71 1:08.71 200m: 2:20.97 1:12.26
14. FOSNARIC Tit 2000 LL 2:22.50 366
100m: 1:06.82 1:06.82 200m: 2:22.50 1:15.68
15. VIDMAR Matjaz 2001 OL 2:23.38 360
100m: 1:09.66 1:09.66 200m: 2:23.38 1:13.72
16. GANTAR Ambroz 2000 LL 2:25.14 347
100m: 1:10.01 1:10.01 200m: 2:25.14 1:15.13
17. MARTINJAS Leon 2002 LL 2:27.43 331
100m: 1:10.84 1:10.84 200m: 2:27.43 1:16.59
18. BAJT ZILEVSKI Blaz 2001 LL 2:35.19 283
100m: 1:15.56 1:15.56 200m: 2:35.19 1:19.63
19. STARIHA Jan 2002 LL 2:35.43 282
100m: 1:15.57 1:15.57 200m: 2:35.43 1:19.86
20. SENICA Naj 2002 LL 2:35.87 280
100m: 1:14.96 1:14.96 200m: 2:35.87 1:20.91
21. DREU Domen 2002 IL 2:41.51 251
100m: 1:17.21 1:17.21 200m: 2:41.51 1:24.30
22. ZADRAVEC Val 2003 OL1 2:45.29 234
100m: 1:20.29 1:20.29 200m: 2:45.29 1:25.00
23.  FRANKO Nik 2002 LL 2:45.51 234
100m: 1:20.68 1:20.68 200m: 2:45.51 1:24.83
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35. mednarodni miting llirija
Ljubljana, 9/5/2015

16. disciplina/event, M/M, 200m Prosto/Free, Odprto

24. BUCALO Uro$

100m:  1:19.58
25. JANCAR Domen
100m:  1:42.37

B mladinci
1. MIHOVEC Miha
100m: 1:05.10
C kadeti
1. RESNIK Andrej
100m: 1:02.59
2. MLADENOVIC Gal
100m: 1:02.46
3. ZUPANEC Ales
100m: 1:03.35
4. BESTERBlaz
100m: 1:06.12
5. DOLENC Arne
100m: 1:04.76
6. KERN Mark
100m: 1:06.53
7. VELICKOVIC Jernej
100m: 1:07.40
8. CENCIC Nejc
100m: 1:09.33
9. BENEDICIC Matija
100m: 1:08.63
10. FOSNARIC Tit
100m: 1:06.82
11. GANTAR Ambroz
100m: 1:10.01
D decki
1. KLEMENC Peter
100m: 1:04.20
2. CARMAN Marcel
100m: 1:06.22
3. VIDRIH Jost
100m: 1:08.71
4. VIDMAR Matjaz
100m: 1:09.66
5. MARTINJAS Leon
100m: 1:10.84
6. BAJT ZILEVSKI Blaz
100m: 1:15.56
7. STARIHA Jan
100m: 1:15.57
8. SENICA Naj
100m: 1:14.96
9. DREU Domen
100m: 1:17.21
10. ZADRAVEC Val
100m: 1:20.29
11. FRANKO Nik
100m: 1:20.68
12. BUCALO Uros
100m: 1:19.58
13. JANCAR Domen
100m: 1:42.37

1:19.58

1:42.37

1:05.10

1:02.59

1:02.46

1:03.35

1:06.12

1:04.76

1:06.53

1:07.40

1:09.33

1:08.63

1:06.82

1:10.01

1:04.20

1:06.22

1:08.71

1:09.66

1:10.84

1:15.56

1:15.57

1:14.96

1:17.21

1:20.29

1:20.68

1:19.58

1:42.37

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

2002 IL
2:49.67 1:30.09
2003 IL

3:34.09 1:51.72

1998 TK
2:12.56 1:07.46

1999 PC
2:05.42 1:02.83

1999 TK
2:08.96 1:06.50

2000 TK
2:11.10 1:07.75

1999 LL
2:13.05 1:06.93

1999 OL
2:13.16 1:08.40

1999 TK
2:15.30 1:08.77

1999 ZVK
2:15.41 1:08.01

2000 RA
2:19.41 1:10.08

2000 RA
2:20.95 1:12.32

2000 LL
2:22.50 1:15.68

2000 LL
2:25.14 1:15.13

2001 LL
2:10.85 1:06.65

2002 ZVK
2:16.06 1:09.84

2001 LL
2:20.97 1:12.26

2001 OL
2:23.38 1:13.72

2002 LL
2:27.43 1:16.59

2001 LL
2:35.19 1:19.63

2002 LL
2:35.43 1:19.86

2002 LL
2:35.87 1:20.91

2002 IL
2:41.51 1:24.30

2003 OL1
2:45.29 1:25.00

2002 LL
2:45.51 1:24.83

2002 IL
2:49.67 1:30.09

2003 IL
3:34.09 1:551.72

rezultat tocke

2:49.67 217
3:34.09 108
2:12.56 455
2:05.42 537
2:08.96 494
2:11.10 470
2:13.05 450
2:13.16 449
2:15.30 428
2:15.41 427
2:19.41 391
2:20.95 378
2:22.50 366
2:25.14 347
2:10.85 473
2:16.06 421
2:20.97 378
2:23.38 360
2:27.43 331
2:35.19 283
2:35.43 282
2:35.87 280
2:41.51 251
2:45.29 234
2:45.51 234
2:49.67 217
3:34.09 108
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35. mednarodni miting llirija
Ljubljana, 9/5/2015

17. disciplina/event
09/05/2015

Z/W, 200m Prosto/Free

Odprto

Tock: FINA 2015

Odprto
1,

10.
11.
12,
13.
14,
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.

26.

PAVLIC Anamari

100m: 1:05.70
MARTINCIC Gala

100m: 1:06.02
DJELIC Silvija

100m: 1:05.09
CAMPA Meta

100m: 1:07.71
JELESIJEVIC Spela

100m: 1:07.94
GOLJA Gaja

100m: 1:09.35
MOHAR SALKIC Zala

100m: 1:09.83
RAVNIKAR Tela

100m: 1:09.70
ZALAZNIK Sara

100m: 1:10.34
PATERNOST Ida

100m: 1:11.99
URH Manca

100m: 1:11.98
POVSIC VESEL Pia

100m: 1:13.74
VINDISAR Pika

100m: 1:12.40
PSENICNIK Tiara

100m: 1:15.89
SILJEVIC Elma

100m: 1:12.50
ILAR Ula

100m: 1:14.66
RABIC Rafaela

100m: 1:17.46
TEVZ Nika Pija

100m: 1:19.80
POSPIS Gaja

100m: 1:19.48
HRIBAR Eva Vera

100m: 1:18.96
URH Klara

100m: 1:18.06
OKORN Ana

100m: 1:17.86
BRACUN Elizabeta

100m: 1:19.85
PETEK Tjasa

100m: 1:22.39
HAJDIN Ana

100m: 1:28.39
POSPIS Neja

100m: 1:28.05

1:05.70

1:06.02

1:05.09

1:07.71

1:07.94

1:09.35

1:09.83

1:09.70

1:10.34

1:11.99

1:11.98

1:13.74

1:12.40

1:15.89

1:12.50

1:14.66

1:17.46

1:19.80

1:19.48

1:18.96

1:18.06

1:17.86

1:19.85

1:22.39

1:28.39

1:28.05

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

1997 TK
2:13.79 1:08.09

1998 OL
2:13.96 1:07.94

1996 IL
2:17.24 1:12.15

1998 TK
2:18.31 1:10.60

1998 OL
2:20.35 1:12.41

2001 OL
2:20.94 1:11.59

2000 TK
2:23.02 1:13.19

2000 LL
2:23.21 1:13.51

2002 IL
2:26.28 1:15.94

2003 LL
2:28.29 1:16.30

2001 RA
2:28.69 1:16.71

2001 LL
2:30.70 1:16.96

2002 OL
2:31.44 1:19.04

2003 LL
2:32.51 1:16.62

2001 LL
2:33.46 1:20.96

2003 LL
2:35.06 1:20.40

2001 TK
2:38.71 1:21.25

2002 RL
2:39.11 1:19.31

2002 RL
2:41.87 1:22.39

2004 LL
2:41.93 1:22.97

1999 RA
2:42.69 1:24.63

2003 IL
2:43.06 1:25.20

2004 RL
2:43.79 1:23.94

2003 IL
2:50.72 1:28.33

2003 IL
3:02.87 1:34.48

2003 RL
3:05.31 1:37.26

rezultat

2:13.79

2:13.96

2:17.24

2:18.31

2:20.35

2:20.94

2:23.02

2:23.21

2:26.28

2:28.29

2:28.69

2:30.70

2:31.44

2:32.51

2:33.46

2:35.06

2:38.71

2:39.11

2:41.87

2:41.93

2:42.69

2:43.06

2:43.79

2:50.72

3:02.87

3:05.31

tocke

602

599

557

545

521

515

492

491

460

442

438

421

415

406

399

386

360

358

340

339

334

332

328

289

235

226
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35. mednarodni miting llirija
Ljubljana, 9/5/2015

17. disciplina/event, Z/W, 200m Prosto/Free

A Clanice
1. PAVLIC Anamari 1997 TK 2:13.79 602
100m: 1:05.70 1:05.70 200m: 2:13.79 1:08.09
2. MARTINCIC Gala 1998 OL 2:13.96 599
100m: 1:06.02 1:06.02 200m: 2:13.96 1:07.94
3. DJELIC Silvija 1996 IL 2:17.24 557
100m: 1:05.09 1:05.09 200m: 2:17.24 1:12.15
4. CAMPA Meta 1998 TK 2:18.31 545
100m: 1:07.71 1:07.71 200m: 2:18.31 1:10.60
5. JELESIJEVIC Spela 1998 OL 2:20.35 521
100m: 1:07.94 1:07.94 200m: 2:20.35 1:12.41
B mladinke
1. MOHAR SALKIC Zala 2000 TK 2:23.02 492
100m: 1:09.83 1:09.83 200m: 2:23.02 1:13.19
2. RAVNIKAR Tela 2000 LL 2:23.21 491
100m: 1:09.70 1:09.70 200m: 2:23.21 1:13.51
3. URH Klara 1999 RA 2:42.69 334
100m: 1:18.06 1:18.06 200m: 2:42.69 1:24.63
C kadetinje
1. GOLJA Gaja 2001 OL 2:20.94 515
100m: 1:09.35 1:09.35 200m: 2:20.94 1:11.59
2. ZALAZNIK Sara 2002 IL 2:26.28 460
100m: 1:10.34 1:10.34 200m: 2:26.28 1:15.94
3. URH Manca 2001 RA 2:28.69 438
100m: 1:11.98 1:11.98 200m: 2:28.69 1:16.71
4. POVSIC VESEL Pia 2001 LL 2:30.70 421
100m: 1:13.74 1:13.74 200m: 2:30.70 1:16.96
5. VINDISAR Pika 2002 OL 2:31.44 415
100m: 1:12.40 1:12.40 200m: 2:31.44 1:19.04
6. SILJEVIC Elma 2001 LL 2:33.46 399
100m: 1:12.50 1:12.50 200m: 2:33.46 1:20.96
7. RABIC Rafaela 2001 TK 2:38.71 360
100m: 1:17.46 1:17.46 200m: 2:38.71 1:21.25
8. TEVZ Nika Pija 2002 RL 2:39.11 358
100m: 1:19.80 1:19.80 200m: 2:39.11 1:19.31
9. POSPIS Gaja 2002 RL 2:41.87 340
100m: 1:19.48 1:19.48 200m: 2:41.87 1:22.39
D deklice
1. PATERNOST Ida 2003 LL 2:28.29 442
100m: 1:11.99 1:11.99 200m: 2:28.29 1:16.30
2. PSENICNIK Tiara 2003 LL 2:32.51 406
100m: 1:15.89 1:15.89 200m: 2:32.51 1:16.62
3. ILARUla 2003 LL 2:35.06 386
100m: 1:14.66 1:14.66 200m: 2:35.06 1:20.40
4. HRIBAR Eva Vera 2004 LL 2:41.93 339
100m: 1:18.96 1:18.96 200m: 2:41.93 1:22.97
5. OKORN Ana 2003 IL 2:43.06 332
100m: 1:17.86 1:17.86 200m: 2:43.06 1:25.20
6. BRACUN Elizabeta 2004 RL 2:43.79 328
100m: 1:19.85 1:19.85 200m: 2:43.79 1:23.94
7. PETEK Tjasa 2003 IL 2:50.72 289
100m: 1:22.39 1:22.39 200m: 2:50.72 1:28.33
8. HAJDIN Ana 2003 IL 3:02.87 235
100m: 1:28.39 1:28.39 200m: 3:02.87 1:34.48
9. POSPIS Neja 2003 RL 3:05.31 226
100m: 1:28.05 1:28.05 200m: 3:05.31 1:37.26
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35. mednarodni miting llirija
Ljubljana, 9/5/2015

18. disciplina/event M/M, 100m Hrbtno/Back Odprto
09/05/2015

Tock: FINA 2015

rezultat tocke

Odprto
1. GLADEK Mark 1998 TK 1:02.88 563
2. HABJAN Aljosa 1997 TK 1:04.20 529
3. OMAHEN Andraz 1998 IL 1:05.96 488
4. SENICA Primoz 2001 LL 1:06.07 485
5. HROVATIN Zan 1998 LL 1:06.21 482
6. ROZMAN Matjaz 1999 OL 1:06.96 466
7. ZUPANEC Ale$ 2000 TK 1:08.95 427
8. CUDEN Anze 1991 TK 1:09.72 413
9. ZUPANGIC Tilen 2000 IL 1:10.44 400
10. MLADENOVIC Gal 1999 TK 1:10.89 393
11. URSIC Jan 2000 KA 1:11.88 377
12. BENEDICIC Matija 2000 RA 1:12.08 374
13. ZAVADLAL Matic 2000 RL 1:13.64 350
14. KONCAR Mihael Bostjan 1998 KA 1:15.21 329
15. CENCIC Nejc 2000 RA 1:15.85 321
16. SKRJANC Ziga 2000 KA 1:16.30 315
17. GLADEK Nik 2003 RA 1:16.48 313
18. MARCUN Miha 2001 TK 1:16.97 307
19. POZGAJ Jan 2000 LL 1:17.95 295
20. HRIBAR Zan Janez 2001 LL 1:20.42 269
21. GRILC Gregor 2003 RL 1:21.56 258
22. FRANKO Nik 2002 LL 1:27.18 211
23. GOLOBIC Tim 2002 IL 1:20.64 194
24. PREBIL Tai 2002 IL 1:31.51 182
25. POZENEL Nik 2002 IL 1:32.17 178
26. BUCALO Uro$ 2002 IL 1:33.22 172
27. JANCAR Domen 2003 IL 1:55.01 92
DSQ VOVK Nace 2002 TK

SW6.3-

A ¢lani
1. CUDEN Anze 1991 TK 1:09.72 413

B mladinci
1. GLADEK Mark 1998 TK 1:02.88 563
2. HABJAN Aljosa 1997 TK 1:04.20 529
3. OMAHEN Andraz 1998 IL 1:05.96 488
4. HROVATIN Zan 1998 LL 1:06.21 482
5. KONCAR Mihael Botjan 1998 KA 1:15.21 329

C kadeti
1. ROZMAN Matjaz 1999 OL 1:06.96 466
2. ZUPANEC Ale$ 2000 TK 1:08.95 427
3. ZUPANCIC Tilen 2000 IL 1:10.44 400
4. MLADENOVIC Gal 1999 TK 1:10.89 393
5. URSIC Jan 2000 KA 1:11.88 377
6. BENEDICIC Matija 2000 RA 1:12.08 374
7. ZAVADLAL Matic 2000 RL 1:13.64 350
8. CENCIC Nejc 2000 RA 1:15.85 321
9. SKRJANC Ziga 2000 KA 1:16.30 315
10. POZGAJ Jan 2000 LL 1:17.95 295

D decki
1. SENICA Primoz 2001 LL 1:06.07 485
2. GLADEK Nik 2003 RA 1:16.48 313
3. MARCUN Miha 2001 TK 1:16.97 307
4. HRIBAR Zan Janez 2001 LL 1:20.42 269
5. GRILC Gregor 2003 RL 1:21.56 258
6. FRANKO Nik 2002 LL 1:27.18 211
7. GOLOBIC Tim 2002 IL 1:29.64 194
8. PREBIL Tai 2002 IL 1:31.51 182
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35. mednarodni miting llirija
Ljubljana, 9/5/2015

18. disciplina/event, M/M, 100m Hrbtno/Back, D decki

9.
10.
11.

DSQ

POZENEL Nik
BUCALO Uro$
JANCAR Domen
VOVK Nace
SW6.3-

19. disciplina/event
09/05/2015

2002
2002
2003
2002

Z/W, 100m Hrbtno/Back

IL

IL
TK

rezultat tocke

1:32.17 178
1:33.22 172
1:55.01 92

Odprto

Tock: FINA 2015

Odprto

©XONOGOA~WN

10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24,
25.

SKULJ Ana
MARTINGIC Gala
KOSIR Manca

MARIC Nikolina
MEDIZEVEC Adriana
ZOGOVIC Jelena
ANZUR Lara
LESKOVAR Neza
KREVZEL PANIC Spela
PODBEVSEK Ana Zala
KAVCIE JOGAN Ira
SERETIN Lara
HABICHT Titi
MUKAETOVA Menée
PINTAR Lucija
VINDISAR Pika
KONCAR Maja Helena
MATKOVIC Antea Maris
URH Klara

OMAHEN Tina
SILJEVIC Elma
MARKAC Zoja
VRHOVNIK Laura
PETEK Tjasa

POSPIS Neja

A ¢lanice

1.
2.

MABTINCIC Gala
KOSIR Manca

B mladinke

o kW~

MEDIZEVEC Adriana
ANZUR Lara
LESKOVAR Neza
PODBEVSEK Ana Zala
SERETIN Lara

URH Klara

C kadetinje

SO0V NO RN

—_

SKULJ Ana

MARIC Nikolina
ZOGOVIC Jelena
HABICHT Titi
MUKAETOVA Menée
PINTAR Lucija
VINDISAR Pika
MATKOVIC Antea Maris
OMAHEN Tina
SILJEVIC Elma
VRHOVNIK Laura

2001
1998
1997
2002
1999
2002
2000
2000
2003
1999
2004
1999
2002
2001
2001
2002
2003
2002
1999
2002
2001
2004
2002
2003
2003

1998
1997

1999
2000
2000
1999
1999
1999

2001
2002
2002
2002
2001
2001
2002
2002
2002
2001
2002

oL
TK

TK

IL
LL
KA
RA

rezultat tocke

1:11.83 529
1:12.32 519
1:12.96 505
1:13.69 490
1:13.72 490
1:14.41 476
1:16.00 447
1:16.14 444
1:16.35 441
1:16.67 435
1:17.49 421
1:18.01 413
1:18.90 399
1:20.45 377
1:21.18 366
1:21.49 362
1:21.70 360
1:22.24 352
1:22.85 345
1:24.26 328
1:24.30 327
1:26.81 300
1:29.24 276
1:31.07 259
1:42.06 184
1:12.32 519
1:12.96 505
1:13.72 490
1:16.00 447
1:16.14 444
1:16.67 435
1:18.01 413
1:22.85 345
1:11.83 529
1:13.69 490
1:14.41 476
1:18.90 399
1:20.45 377
1:21.18 366
1:21.49 362
1:22.24 352
1:24.26 328
1:24.30 327
1:29.24 276
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35. mednarodni miting llirija
Ljubljana, 9/5/2015

19. disciplina/event, Z/W, 100m Hrbtno/Back

D deklice
1. KREVZEL PANIC Spela 2003 LL 1:16.35 441
2. KAVCIC JOGAN Ira 2004 LL 1:17.49 421
3. KONCAR Maja Helena 2003 KA 1:21.70 360
4. MARKAC Zoja 2004 FR 1:26.81 300
5. PETEK Tjasa 2003 IL 1:31.07 259
6. POSPIS Neja 2003 RL 1:42.06 184
20. disciplina/event M/M, 200m MeSano/Medley Odprto
09/05/2015
Tock: FINA 2015
rezultat tocke
Odprto
1. FERS ERZEN Anze 1999 IL 2:16.51 582
100m: 1:04.14 1:04.14 200m: 2:16.51 1:12.37
2. SPENKO Zan 1996 IL 2:22.33 513
100m: 1:08.06 1:08.06 200m: 2:22.33 1:14.27
3. RESNIK Andrej 1999 PC 2:23.10 505
100m: 1:09.65 1:09.65 200m: 2:23.10 1:13.45
4. CUDEN Anze 1991 TK 2:26.48 471
100m: 1:09.00 1:09.00 200m: 2:26.48 1:17.48
5. MIKLAVC Gal 1998 LL 2:28.84 449
100m: 1:09.82 1:09.82 200m: 2:28.84 1:19.02
6. KLEMENC Peter 2001 LL 2:29.02 447
100m: 1:11.94 1:11.94 200m: 2:29.02 1:17.08
7. FON Gasgper 2000 OL 2:29.97 439
100m: 1:13.22 1:13.22 200m: 2:29.97 1:16.75
8. KMETIC Gasper 1999 IL 2:33.14 412
100m: 1:13.14 1:13.14 200m: 2:33.14 1:20.00
9. SPENKO Tim 2000 TK 2:33.73 407
100m: 1:14.59 1:14.59 200m: 2:33.73 1:19.14
10. MUKAETOV llija 1999 LL 2:42.14 347
100m: 1:14.99 1:14.99 200m: 2:42.14 1:27.15
11. KOSIR Mark 2002 OL 2:44.74 331
100m: 1:17.75 1:17.75 200m: 2:44.74 1:26.99
12. HRIBAR Zan Janez 2001 LL 2:45.39 327
100m: 1:16.68 1:16.68 200m: 2:45.39 1:28.71
13. MARTINJAS Leon 2002 LL 2:46.89 318
100m: 1:17.66 1:17.66 200m: 2:46.89 1:29.23
14. ARNIC Ziga 2000 OL 2:51.70 292
100m: 1:22.63 1:22.63 200m: 2:51.70 1:29.07
15. SENICA Naj 2002 LL 2:56.57 269
100m: 1:26.73 1:26.73 200m: 2:56.57 1:29.84
16. STARIHA Jan 2002 LL 2:56.70 268
100m: 1:23.59 1:23.59 200m: 2:56.70 1:33.11
17. JEZERC Tevz 2002 OL1 3:05.40 232
100m: 1:30.35 1:30.35 200m: 3:05.40 1:35.05
18. DREU Domen 2002 IL 3:15.21 199
100m: 1:33.08 1:33.08 200m: 3:15.21 1:42.13
A ¢lani
1. SPENKO Zan 1996 IL 2:22.33 513
100m: 1:08.06 1:08.06 200m: 2:22.33 1:14.27
2. CUDEN Anze 1991 TK 2:26.48 471
100m: 1:09.00 1:09.00 200m: 2:26.48 1:17.48

Splash Meet Manager 11, 11.37264

Registered to Plavalna zveza Slovenije

09/05/2015 19:28 - Stran 25



35. mednarodni miting llirija
Ljubljana, 9/5/2015

20. disciplina/event, M/M, 200m MeSano/Medley

B mladinci
1. MIKLAVC Gal 1998 LL 2:28.84 449
100m: 1:09.82 1:09.82 200m: 2:28.84 1:19.02
C kadeti
1. FERS ERZEN Anze 1999 IL 2:16.51 582
100m: 1:04.14 1:04.14 200m: 2:16.51 1:12.37
2. RESNIK Andrej 1999 PC 2:23.10 505
100m: 1:09.65 1:09.65 200m: 2:23.10 1:13.45
3. FON Gasper 2000 OL 2:29.97 439
100m: 1:13.22 1:13.22 200m: 2:29.97 1:16.75
4. KMETIC Gasper 1999 IL 2:33.14 412
100m: 1:13.14 1:13.14 200m: 2:33.14 1:20.00
5. SPENKO Tim 2000 TK 2:33.73 407
100m: 1:14.59 1:14.59 200m: 2:33.78 1:19.14
6. MUKAETOV llija 1999 LL 2:4214 347
100m: 1:14.99 1:14.99 200m: 2:42.14 1:27.15
7. ARNIC Ziga 2000 OL 2:51.70 292
100m: 1:22.63 1:22.63 200m: 2:51.70 1:29.07
D decki
1. KLEMENC Peter 2001 LL 2:20.02 447
100m: 1:11.94 1:11.94 200m: 2:29.02 1:17.08
2. KOSIR Mark 2002 OL 2:44.74 331
100m: 1:17.75 1:17.75 200m: 2:44.74 1:26.99
3. HRIBAR Zan Janez 2001 LL 2:45.39 327
100m: 1:16.68 1:16.68 200m: 2:45.39 1:28.71
4. MARTINJAS Leon 2002 LL 2:46.89 318
100m: 1:17.66 1:17.66 200m: 2:46.89 1:29.23
5. SENICA Naj 2002 LL 2:56.57 269
100m: 1:26.73 1:26.73 200m: 2:56.57 1:29.84
6. STARIHA Jan 2002 LL 2:56.70 268
100m: 1:23.59 1:23.59 200m: 2:56.70 1:33.11
7. JEZERC Tev: 2002 OL1 3:05.40 232
100m: 1:30.35 1:30.35 200m: 3:05.40 1:35.05
8. DREU Domen 2002 IL 3:15.21 199
100m: 1:33.08 1:33.08 200m: 3:15.21 1:42.13
21. disciplina/event Z/W, 200m Mesano/Medley Odprto
09/05/2015
Tock: FINA 2015
rezultat tocke
Odprto
1. BOHINC Spela 1995 TK 2:28.96 607
100m: 1:12.41 1:12.41 200m: 2:28.96 1:16.55
2. ROZNIK Kaja 1997 OL 2:30.14 593
100m: 1:12.25 1:12.25 200m: 2:30.14 1:17.89
3. JELESIJEVIC Anja 2003 OL 2:36.77 521
100m: 1:14.48 1:14.48 200m: 2:36.77 1:22.29
4. KOZELJ Teja 1990 TK 2:37.16 517
100m: 1:18.21 1:18.21 200m: 2:37.16 1:18.95
5. SKULJ Ana 2001 TK 2:37.23 516
100m: 1:17.67 1:17.67 200m: 2:37.23 1:19.56
6. MOHAR SALKIC Zala 2000 TK 2:37.39 514
100m: 1:15.69 1:15.69 200m: 2:37.39 1:21.70
7. GOLJA Gaja 2001 OL 2:39.30 496
100m: 1:15.13 1:15.13 200m: 2:39.30 1:24.17
8. MEDIZEVEC Adriana 1999 TK 2:40.30 487
100m: 1:15.54 1:15.54 200m: 2:40.30 1:24.76
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35. mednarodni miting llirija
Ljubljana, 9/5/2015

21. disciplina/event, Z/W, 200m MeSano/Medley, Odprto

9. CUCNIK Brina 2001 IL
100m: 1:20.53 1:20.53 200m: 2:43.65 1:23.12
10. LOTRIC Maja 2003 TK
100m: 1:20.70 1:20.70 200m: 2:45.16 1:24.46
11. ZALAZNIK Sara 2002 IL
100m: 1:19.04 1:19.04 200m: 2:46.72 1:27.68
12. PATERNOST Ida 2003 LL
100m: 1:17.17 1:17.17 200m: 2:49.10 1:31.93
13. FON Nina 2002 OL1
100m: 1:23.35 1:23.35 200m: 2:53.01 1:29.66
14. FORTUNA Liza 2003 LL
100m: 1:23.01 1:23.01 200m: 2:55.00 1:31.99
15. PEZO ZUPANCIC Neza 2002 LL
100m: 1:24.69 1:24.69 200m: 2:59.03 1:34.34
16. ILAR Ula 2003 LL
100m: 1:26.31 1:26.31 200m: 2:59.25 1:32.94
17. RIHTMAN Nika 2004 IL
100m: 1:29.51 1:29.51 200m: 3:05.59 1:36.08
18. HRIBAR Eva Vera 2004 LL
100m: 1:31.49 1:31.49 200m: 3:07.02 1:35.53
19. CENCIC Nina 2003 RA
100m: 1:33.65 1:33.65 200m: 3:22.03 1:48.38
A ¢lanice
1. BOHINC Spela 1995 TK
100m: 1:12.41 1:12.41 200m: 2:28.96 1:16.55
2. ROZNIK Kaja 1997 OL
100m: 1:12.25 1:12.25 200m: 2:30.14 1:17.89
3. KOZELJ Teja 1990 TK
100m: 1:18.21 1:18.21 200m: 2:37.16 1:18.95
B mladinke
1. MOHAR SALKIC Zala 2000 TK
100m: 1:15.69 1:15.69 200m: 2:37.39 1:21.70
2. MEDIZEVEC Adriana 1999 TK
100m: 1:15.54 1:15.54 200m: 2:40.30 1:24.76
C kadetinje
1. SKULJ Ana 2001 TK
100m: 1:17.67 1:17.67 200m: 2:37.23 1:19.56
2. GOLJA Gaja 2001 OL
100m: 1:15.13 1:15.13 200m: 2:39.30 1:24.17
3. CUCNIK Brina 2001 IL
100m: 1:20.53 1:20.53 200m: 2:43.65 1:23.12
4. ZALAZNIK Sara 2002 IL
100m: 1:19.04 1:19.04 200m: 2:46.72 1:27.68
5. FON Nina 2002 OL1
100m: 1:23.35 1:23.35 200m: 2:53.01 1:29.66
6. PEZO ZUPANCIC Neza 2002 LL
100m: 1:24.69 1:24.69 200m: 2:59.03 1:34.34
D deklice
1. JELESWEVIC Anja 2003 OL
100m: 1:14.48 1:14.48 200m: 2:36.77 1:22.29
2. LOTRIC Maja 2003 TK
100m: 1:20.70 1:20.70 200m: 2:45.16 1:24.46
3. PATERNOST lda 2003 LL
100m: 1:17.17 1:17.17 200m: 2:49.10 1:31.93
4. FORTUNA Liza 2003 LL
100m: 1:23.01 1:23.01 200m: 2:55.00 1:31.99

rezultat
2:43.65

2:45.16

2:46.72

2:49.10

2:53.01

2:55.00

2:59.03

2:59.25

3:05.59

3:07.02

3:22.03

2:28.96

2:30.14

2:37.16

2:37.39

2:40.30

2:37.23

2:39.30

2:43.65

2:46.72

2:53.01

2:59.03

2:36.77

2:45.16

2:49.10

2:55.00

tocke
458

445

433

415

387

374

349

348

314

306

243

607

593

517

514

487

516

496

458

433

387

349

521

445

415

374
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35. mednarodni miting llirija
Ljubljana, 9/5/2015

21. disciplina/event, Z/W, 200m MeSano/Medley, D deklice

rezultat tocke
5. ILARUla 2003 LL 2:59.25 348
100m: 1:26.31 1:26.31 200m: 2:59.25 1:32.94
6. RIHTMAN Nika 2004 IL 3:05.59 314
100m: 1:29.51 1:29.51 200m: 3:05.59 1:36.08
7. HRIBAR Eva Vera 2004 LL 3:07.02 306
100m: 1:31.49 1:31.49 200m: 3:07.02 1:35.53
8. CENCIC Nina 2003 RA 3:22.03 243
100m: 1:33.65 1:33.65 200m: 3:22.03 1:48.38
22. disciplina/event M/M, 400m Prosto/Free Odprto
09/05/2015
Tock: FINA 2015
rezultat tocke
Odprto
1. JURJEVCIC Nejc 1993 LL 4:13.78 652
100m: 1:01.55 1:01.55 200m: 2:05.97 1:04.42 300m: 3:10.92 1:04.95 400m: 4:13.78 1:02.86
2. STIH Gagper 2001 OL 4:23.76 580
100m: 1:05.18 1:05.18 200m: 2:13.12 1:07.94 300m: 3:20.67 1:07.55 400m: 4:23.76 1:03.09
3. SENICA Andraz 1999 LL 4:24.41 576
100m: 1:04.81 1:04.81 200m: 2:13.36 1:08.55 300m: 3:21.17 1:07.81 400m: 4:24.41 1:03.24
4. GLADEK Mark 1998 TK 4:29.45 544
100m: 1:05.75 1:05.75 200m: 2:14.17 1:08.42 300m: 3:22.74 1:08.57 400m: 4:29.45 1:06.71
5. MIHOVEC Miha 1998 TK 4:29.48 544
100m: 1:05.10 1:05.10 200m: 2:14.98 1:09.88 300m: 3:22.82 1:07.84 400m: 4:29.48 1:06.66
6. DOLENC Arne 1999 OL 4:41.03 480
100m: 1:07.13 1:07.13 200m: 2:17.94 1:10.81 300m: 3:29.45 1:11.51 400m: 4:41.03 1:11.58
7. BESTER Blaz 1999 LL 4:46.61 452
100m: 1:08.07 1:08.07 200m: 2:22.23 1:14.16 300m: 3:35.07 1:12.84 400m: 4:46.61 1:11.54
8. PREDALIC Gregor 2002 LL 4:46.62 452
100m: 1:08.60 1:08.60 200m: 2:22.55 1:13.95 300m: 3:36.03 1:13.48 400m: 4:46.62 1:10.59
9. KERN Mark 1999 TK 4:51.82 428
100m: 1:10.70 1:10.70 200m: 2:26.97 1:16.27 300m: 3:41.43 1:14.46 400m: 4:51.82 1:10.39
10. MARCUN Miha 2001 TK 5:00.97 390
100m: 1:14.12 1:14.12 200m: 2:30.91 1:16.79 300m: 3:46.64 1:15.73 400m: 5:00.97 1:14.33
11. PODBEVSEK Janez 2002 LL 5:02.91 383
100m: 1:13.93 1:13.93 200m: 2:31.54 1:17.61 300m: 3:48.66 1:17.12 400m: 5:02.91 1:14.25
12.  PERKO Matija 2002 OLA1 5:05.10 375
100m: 1:11.39 1:11.39 200m: 2:29.66 1:18.27 300m: 3:48.00 1:18.34 400m: 5:05.10 1:17.10
13. GLADEK Nik 2003 RA 5:18.41 330
100m: 1:15.08 1:15.08 200m: 2:35.46 1:20.38 300m: 3:57.82 1:22.36 400m: 5:18.41 1:20.59
14. BAJT ZILEVSKI Blaz 2001 LL 5:25.66 308
100m: 1:17.09 1:17.09 200m: 2:40.20 1:23.11 300m: 4:04.16 1:23.96 400m: 5:25.66 1:21.50
15. ZADRAVEC Val 2003 OL1 5:4258 265
100m: 1:22.45 1:22.45 200m: 2:50.97 1:28.52 300m: 4:17.81 1:26.84 400m: 5:42.58 1:24.77
A ¢lani
1. JURJEVCIC Nejc 1993 LL 4:13.78 652
100m: 1:01.55 1:01.55 200m: 2:05.97 1:04.42 300m: 3:10.92 1:04.95 400m: 4:13.78 1:02.86
B mladinci
1. GLADEK Mark 1998 TK 4:29.45 544
100m: 1:05.75 1:05.75 200m: 2:14.17 1:08.42 300m: 3:22.74 1:08.57 400m: 4:29.45 1:06.71
2. MIHOVEC Miha 1998 TK 4:29.48 544
100m: 1:05.10 1:05.10 200m: 2:14.98 1:09.88 300m: 3:22.82 1:07.84 400m: 4:29.48 1:06.66
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35. mednarodni miting llirija

Ljubljana, 9/5/2015

22. disciplina/event, M/M, 400m Prosto/Free

C kadeti
1. SENICA Andraz 1999 LL 4:24.41 576
100m: 1:04.81 1:04.81 200m: 2:13.36 1:08.55 300m: 3:21.17 1:07.81 400m: 4:24.41 1:03.24
2. DOLENC Arne 1999 OL 4:41.03 480
100m: 1:07.13 1:07.13 200m: 2:17.94 1:10.81 300m: 3:29.45 1:11.51 400m: 4:41.03 1:11.58
3. BESTER Blaz 1999 LL 4:46.61 452
100m: 1:08.07 1:08.07 200m: 2:22.23 1:14.16 300m: 3:35.07 1:12.84 400m: 4:46.61 1:11.54
4. KERN Mark 1999 TK 4:51.82 428
100m: 1:10.70 1:10.70 200m: 2:26.97 1:16.27 300m: 3:41.43 1:14.46 400m: 4:51.82 1:10.39
D decki
1. STIH Gasper 2001 OL 4:23.76 580
100m: 1:05.18 1:05.18 200m: 2:13.12 1:07.94 300m: 3:20.67 1:07.55 400m: 4:23.76 1:03.09
2. PREDALIC Gregor 2002 LL 4:46.62 452
100m: 1:08.60 1:08.60 200m: 2:22.55 1:13.95 300m: 3:36.03 1:13.48 400m: 4:46.62 1:10.59
3. MARCUN Miha 2001 TK 5:00.97 390
100m: 1:14.12 1:14.12 200m: 2:30.91 1:16.79 300m: 3:46.64 1:15.73 400m: 5:00.97 1:14.33
4. PODBEVSEK Janez 2002 LL 5:02.91 383
100m: 1:13.93 1:13.93 200m: 2:31.54 1:17.61 300m: 3:48.66 1:17.12 400m: 5:02.91 1:14.25
5. PERKO Matija 2002 OL1 5:05.10 375
100m: 1:11.39 1:11.39 200m: 2:29.66 1:18.27 300m: 3:48.00 1:18.34 400m: 5:05.10 1:17.10
6. GLADEK Nik 2003 RA 5:18.41 330
100m: 1:15.08 1:15.08 200m: 2:35.46 1:20.38 300m: 3:57.82 1:22.36 400m: 5:18.41 1:20.59
7. BAJT ZILEVSKI Blaz 2001 LL 5:25.66 308
100m: 1:17.09 1:17.09 200m: 2:40.20 1:23.11 300m: 4:04.16 1:23.96 400m: 5:25.66 1:21.50
8. ZADRAVEC Val 2003 OL1 5:42.58 265
100m: 1:22.45 1:22.45 200m: 2:50.97 1:28.52 300m: 4:17.81 1:26.84 400m: 5:42.58 1:24.77
23. disciplina/event Z/W, 400m Prosto/Free Odprto
09/05/2015
Tock: FINA 2015
rezultat tocke
Odprto
1. BOHINC Spela 1995 TK 4:41.42 611
100m: 1:08.91 1:08.91 200m: 2:19.55 1:10.64 300m: 3:30.74 1:11.19 400m: 4:41.42 1:10.68
2. PAVLIC Anamari 1997 TK 4:44.02 594
100m: 1:09.13 1:09.13 200m: 2:20.62 1:11.49 300m: 3:33.04 1:12.42 400m: 4:44.02 1:10.98
3. JESENOVEC Julija 2000 TK 4:44.45 592
100m: 1:07.75 1:07.75 200m: 2:21.09 1:13.34 300m: 3:33.82 1:12.73 400m: 4:44 .45 1:10.63
4. SILAR Masa 1999 OL 4:47.47 573
100m: 1:11.55 1:11.55 200m: 2:24.29 1:12.74 300m: 3:36.49 1:12.20 400m: 4:47 .47 1:10.98
5. MARCUN Manca 2002 TK 4:49.63 560
100m: 1:10.09 1:10.09 200m: 2:24.18 1:14.09 300m: 3:37.55 1:13.37 400m: 4:49.63 1:12.08
6. CAMPA Meta 1998 TK 4:52.32 545
100m: 1:11.21 1:11.21 200m: 2:25.25 1:14.04 300m: 3:38.40 1:13.15 400m: 4:52.32 1:13.92
7. JELESIJEVIC Spela 1998 OL 4:55.88 526
100m: 1:12.19 1:12.19 200m: 2:27.75 1:15.56 300m: 3:42.80 1:15.05 400m: 4:55.88 1:13.08
8. RAVNIKAR Tela 2000 LL 5:01.65 496
100m: 1:12.38 1:12.38 200m: 2:28.40 1:16.02 300m: 3:45.02 1:16.62 400m: 5:01.65 1:16.63
9. KOLARIC Nika 2001 TK 5:11.73 449
100m: 1:15.72 1:15.72 200m: 2:33.84 1:18.12 300m: 3:53.09 1:19.25 400m: 5:11.738 1:18.64
10. KAVCIE JOGAN Ira 2004 LL 5:16.25 430
100m: 1:16.10 1:16.10 200m: 2:36.27 1:20.17 300m: 3:57.35 1:21.08 400m: 5:16.25 1:18.90
11. PSENIENIK Tiara 2003 LL 5:21.99 408
100m: 1:19.15 1:19.15 200m: 2:40.91 1:21.76 300m: 4:03.09 1:22.18 400m: 5:21.99 1:18.90
12. RABIC Rafaela 2001 TK 5:29.38 381
100m: 1:18.15 1:18.15 200m: 2:41.45 1:23.30 300m: 4:06.03 1:24.58 400m: 5:29.38 1:23.35
13. OKORN Ana 2003 IL 5:55.48 303
100m: 1:23.03 1:23.03 200m: 2:54.65 1:31.62 300m: 4:26.59 1:31.94 400m: 5:55.48 1:28.89
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35. mednarodni miting llirija
Ljubljana, 9/5/2015

23. disciplina/event, Z/W, 400m Prosto/Free

A ¢lanice
1. BOHINC Spela
100m: 1:08.91
2. PAVLIC Anamari
100m: 1:09.13
3. CAMPA Meta
100m: 1:11.21
4. JELESIJEVIC Spela
100m: 1:12.19
B mladinke
1. JESENOVEC Julija
100m: 1:07.75
2. SILAR Masa
100m: 1:11.55
3. RAVNIKAR Tela
100m: 1:12.38
C kadetinje
1. MARCUN Manca
100m: 1:10.09
2. KOLARIC Nika
100m: 1:15.72
3. RABIC Rafaela
100m: 1:18.15
D deklice
1. KAVCIC JOGAN Ira
100m: 1:16.10
2. PSENICNIK Tiara
100m: 1:19.15
3. OKORN Ana
100m: 1:23.03

1:08.91

1:09.13

11121

1:12.19

1:07.75

1:11.55

1:12.38

1:10.09

1:15.72

1:18.15

1:16.10

1:19.15

1:23.03

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

1995 TK

211955  1:10.64 300m:  3:30.74
1997 TK

22062 1:11.49 300m:  3:33.04
1998 TK

22525  1:14.04 300m:  3:38.40
1998 OL

22775 1:15.56 300m:  3:42.80
2000 TK

22109 1:13.34 300m:  3:33.82
1999 OL

22429 11274 300m:  3:36.49
2000 LL

22840  1:16.02 300m:  3:45.02
2002 TK

2:24.18  1:14.09 300m:  3:37.55
2001 TK

2:33.84 111812 300m:  3:53.09
2001 TK

214145  1:23.30 300m:  4:06.03
2004 LL

2:3627  1:2017 300m:  3:57.35
2003 LL

214091  1:221.76 300m:  4:03.09
2003 IL

255465  1:31.62 300m:  4:26.59

1:11.19

1:12.42

1:13.15

1:15.05

1:12.73

1:12.20

1:16.62

1:13.37

1:19.25

1:24.58

1:21.08

1:22.18

1:31.94

400m:

400m:

400m:

400m:

400m:

400m:

400m:

400m:

400m:

400m:

400m:

400m:

400m:

4:41.42 611
44142 1:10.68
4:44.02 594
4:4402  1:10.98
4:52.32 545
45232 1:13.92
4:55.88 526
45588  1:13.08
4:44.45 592
4:44.45  1:10.63
4:47.47 573
4:47.47  1:10.98
5:01.65 496
50165  1:16.63
4:49.63 560
44963  1:12.08
5:11.73 449
51173 1:18.64
5:29.38 381
52938  1:23.35
5:16.25 430
51625  1:18.90
5:21.99 408
52199  1:18.90
5:55.48 303
55548  1:28.89
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35. mednarodni miting llirija

Ljubljana, 9/5/2015

NajboljSi rezultati po tockah FINA

Vse discipline

Tocke: FINA 2015

M/M

—_ el e
O oO~NO OO WN =

N
—_

N
w

Z/W

—_
N —

14.

16.
17.
18.
19.

21.
22.
23.
24.
25.

—
COP®NOO AWM~

—
COPNPORAWN~

JURJEVCIC Nejc
JURJEVCIC Nejc
FERS ERZEN Anze
JEGLIC Tilen

FERS ERZEN Anze
MASTEN Tim
FERS ERZEN Anze
STIH Gasper
HROVATIN Zan
SENICA Andraz

. HABJAN Aljosa

. HROVATIN Zan
. OMAHEN Andraz
. SPENKO Zan

. GLADEK Mark

. GASPAR Jan

. JURJEVCIC Nejc
. HROVATIN Zan

. PAVESIC Luka

GLADEK Mark

. GLADEK Mark

MIHOVEC Miha

. SENICA Primoz

JERNEJCIC Jan
MLADENOVIC Gal

BOHINC Spela
BOHINC Spela
BOHINC Spela
ROZNIK Kaja
BOHINC Spela
PAVLIC Anamari
MARTINCIC Gala
PAVLIC Anamari
ROZNIK Kaja
JESENOVEC Julija

. MARTINCIC Gala

SILAR Maga
JESENOVEC Julija
TOPIC Tajda
KOZELJ Teja
ROZNIK Kaja
JESENOVEC Julija
PODBEVSEK Ana Zala
ROZNIK Kaja
MARCUN Manca
DJELIC Silvija
DOBROVOLJC Ziva
JESENOVEC Julija
GOLJA Gaja
CAMPA Meta

93
93
99
93
99
98
99
01
98
99
97
98

96
98
96

98
96
98
98
98
01
96
99

95
95
95
97
95
97
98
97
97
00
98
99
00
97
90
97
00
99
97
02
96
00
00
01
98

Plavalni klub Ljubljana

Plavalni klub Ljubljana

Plavalni klub llirija Ljubljana
Plavalni klub llirija Ljubljana
Plavalni klub llirija Ljubljana
Plavalni klub llirija Ljubljana
Plavalni klub llirija Ljubljana
Plavalni klub Olimpija Ljubljana
Plavalni klub Ljubljana

Plavalni klub Ljubljana

Plavalni klub Triglav Kranj
Plavalni klub Ljubljana

Plavalni klub llirija Ljubljana
Plavalni klub llirija Ljubljana
Plavalni klub Triglav Kranj
Plavalni klub Olimpija Ljubljana
Plavalni klub Ljubljana

Plavalni klub Ljubljana

Plavalni klub Olimpija Ljubljana
Plavalni klub Triglav Kranj
Plavalni klub Triglav Kranj
Plavalni klub Triglav Kranj
Plavalni klub Ljubljana

Plavalni klub Olimpija Ljubljana
Plavalni klub Triglav Kranj

Plavalni klub Triglav Kranj
Plavalni klub Triglav Kranj
Plavalni klub Triglav Kranj
Plavalni klub Olimpija Ljubljana
Plavalni klub Triglav Kranj
Plavalni klub Triglav Kranj
Plavalni klub Olimpija Ljubljana
Plavalni klub Triglav Kranj
Plavalni klub Olimpija Ljubljana
Plavalni klub Triglav Kranj
Plavalni klub Olimpija Ljubljana
Plavalni klub Olimpija Ljubljana
Plavalni klub Triglav Kranj
Plavalni klub Ljubljana

Plavalni klub Triglav Kranj
Plavalni klub Olimpija Ljubljana
Plavalni klub Triglav Kranj
Plavalni klub Ljubljana

Plavalni klub Olimpija Ljubljana
Plavalni klub Triglav Kranj
Plavalni klub llirija Ljubljana
Plavalni klub Kamnik

Plavalni klub Triglav Kranj
Plavalni klub Olimpija Ljubljana
Plavalni klub Triglav Kranj

400m Prosto/Free
400m Mesano/Medley
200m Hrbtno/Back
100m Prosto/Free
100m Delfin/Fly

4 x 100m Prosto/Free
200m Mesano/Medley
400m Prosto/Free
100m Prosto/Free
400m Prosto/Free
100m Prosto/Free

4 x 100m Prosto/Free
100m Prosto/Free
100m Prosto/Free
100m Hrbtno/Back

4 x 100m Prosto/Free
100m Delfin/Fly
100m Delfin/Fly

4 x 100m Prosto/Free
200m Hrbtno/Back
400m Prosto/Free
400m Prosto/Free
200m Hrbtno/Back
100m Prsno/Breast

4 x 100m Prosto/Free

400m Mesano/Medley
400m Prosto/Free
200m Mesano/Medley
400m Mesano/Medley
200m Delfin/Fly
200m Prosto/Free
200m Prosto/Free
400m Prosto/Free
200m Mesano/Medley
400m Prosto/Free
100m Prosto/Free
400m Prosto/Free
100m Delfin/Fly

100m Prsno/Breast
100m Prsno/Breast
200m Delfin/Fly
200m Delfin/Fly

100m Prosto/Free
100m Delfin/Fly
400m Prosto/Free
200m Prosto/Free
100m Prosto/Free
400m Mesano/Medley
100m Prosto/Free
400m Prosto/Free

4:13.78 652
4:42.34 644
2:11.90 610

55.63 599

59.16 597

56.14 583
2:16.51 582
4:23.76 580

56.34 577
4:24.41 576

56.50 572

56.53 571

56.67 567

56.76 564
1:02.88 563

56.91 560
1:00.47 559
1:00.52 557

57.22 551
2:16.47 551
4:29.45 544
4:29.48 544
2:17.31 541
1:11.71 541

57.54 541
5:12.80 631
4:41.42 611
2:28.96 607
5:17.16 606
2:24.14 603
2:13.79 602
2:13.96 599
4:44.02 594
2:30.14 593
4:44.45 592
1:02.07 590
4:47.47 573
1:07.38 573
1:17.80 565
1:17.80 565
2:27.47 563
2:27.59 562
1:03.10 561
1:07.89 560
4:49.63 560
2:17.24 557
1:03.40 553
5:27.38 551
1:03.53 550
4:52.32 545
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